

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на покрівля

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангіографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А . Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

197,130 тис. грн.
0,10024 тис.люд.год.
16,001 тис. грн.
4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “9 квітня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покрівля									
1	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів (парапетів)	100м2	0,605	<u>22876,81</u> 17990,02	<u>181,67</u> 165,73	13840	10884	<u>110</u> 100	<u>115,9300</u> 1,0989	<u>70,14</u> 0,66
2	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	0,939	<u>3189,70</u> 2666,55	<u>192,61</u> 82,35	2995	2504	<u>181</u> 77	<u>19,3200</u> 0,6008	<u>18,14</u> 0,56
3	C121-394 варіант 1	Огорожі покрівлі	пм	93,9	<u>1847,25</u> -	<u>-</u> -	173457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					190292	13388	<u>291</u> 177		<u>88,28</u> 1,22
		Разом будівельні роботи, грн.					190292				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					176613				
		всього заробітна плата, грн.					13565				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					6838 10,74 2436 197130 197130				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					190292 190292 176613 13565 6838 10,74 2436 197130 197130	13388	<u>291</u> 177		<u>88,28</u> 1,22
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					100,24 16001				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на будівельні роботи

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангіографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А . Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2877,856 тис. грн.
2,92301 тис.люд.год.
441,998 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР20-38-1	Розділ 1. Перекриття	м2	40,9							
		Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками			38,36	-	1569	1352	-	0,2800	11,45
					33,05	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1569	1352	-		11,45
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					1569				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					217				
		всього заробітна плата, грн.					1352				
		Загальновиробничі витрати, грн.					785				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					312				
		Всього будівельні роботи, грн.					2354				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					2354				
		Розділ 2. Підлога									
2	КБ11-15-7 к=1,15	Шліфування бетонних поверхонь	100м2	0,4943	<u>15294,65</u> 14358,08	<u>387,21</u> 148,73	7560	7097	<u>191</u> 74	<u>104,0290</u> 1,0405	<u>51,42</u> 0,51
3	КБ11-29-2 к=1,15	Тип П-2 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,351	<u>28302,56</u> 26803,55	<u>75,97</u> 69,30	66539	63015	<u>179</u> 163	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>445,97</u> 1,08
4	С111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	239,802	<u>840,11</u> -	-	201460	-	-	-	-
5	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	1222,52	<u>25,33</u> -	-	30966	-	-	-	-
6	С111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів Ceresit	кг	106,7354	<u>165,83</u> -	-	17700	-	-	-	-
7	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки (СВП лини для плитки)	1000шт	1,697	<u>1071,37</u> -	-	1818	-	-	-	-
8	КР7-31-5	Улаштування профіля для лінолеума	100м	0,028	<u>3245,03</u> 2193,49	<u>3,67</u> 3,35	91	61	-	<u>14,7700</u> 0,0222	<u>0,41</u> -
9	С111-1722 варіант 3	Профіль алюмінієвий для лінолеума	м	2,828	<u>63,94</u> -	-	181	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					326315	70173	<u>370</u> 237		<u>497,8</u> 1,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					326315 255772 70410 36917 59,93 13589 363232				

		Всього по розділу 2					363232				
		Розділ 3. Стіни									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	KP5-8-7	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м ²	100 м ²	0,0637	<u>92681,64</u> 33408,97	<u>688,13</u> 627,75	5904	2128	<u>44</u> 40	<u>236,4400</u> 4,1625	<u>15,06</u> 0,27
11	KP20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м ³	0,001445 99	<u>495379,53</u> 41903,00	<u>6902,07</u> 6117,25	716	61	<u>10</u> 9	<u>355,0500</u> 47,1975	<u>0,51</u> 0,07
12	C124-20 варіант 1	Арматура д8А500/А400	т	0,00985	<u>36807,51</u> -	-	363	-	-	-	-
13	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м ³	4,2	<u>1225,12</u> 1124,23	<u>97,26</u> 88,72	5146	4722	<u>408</u> 373	<u>8,2500</u> 0,5883	<u>34,65</u> 2,47
14	KP20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м ³	0,01008	<u>495379,53</u> 41903,00	<u>6902,07</u> 6117,25	4993	422	<u>70</u> 62	<u>355,0500</u> 47,1975	<u>3,58</u> 0,48
15	C1422-10936 варіант 2	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	1,596	<u>10730,40</u> -	-	17126	-	-	-	-
16	КБ15-25-2 к=1,15	Тип С-1 Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м ² понад 7 до 12 шт	100м ²	2,1	<u>42781,05</u> 41545,10	<u>71,75</u> 65,45	89840	87245	<u>151</u> 137	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>617,44</u> 0,91
17	C111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для стін (керамограніт)	м ²	212,1	<u>840,11</u> -	-	178187	-	-	-	-
18	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	1092	<u>25,33</u> -	-	27660	-	-	-	-
19	C111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів Ceresit	кг	95,13	<u>165,83</u> -	-	15775	-	-	-	-
20	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки (СВП лини для плитки)	1000шт	1,516	<u>1071,37</u> -	-	1624	-	-	-	-
21	КБ15-25-2 к=1,15	Тип С-2 Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м ² понад 7 до 12 шт	100м ²	0,978	<u>42781,05</u> 41545,10	<u>71,75</u> 65,45	41840	40631	<u>70</u> 64	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>287,55</u> 0,42
22	C111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для стін (керамограніт)	м ²	98,778	<u>840,11</u> -	-	82984	-	-	-	-
23	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	508,56	<u>25,33</u> -	-	12882	-	-	-	-
24	C111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів Ceresit	кг	44,3034	<u>165,83</u> -	-	7347	-	-	-	-
25	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки (СВП лини для плитки) Тип С-3	1000шт	0,706	<u>1071,37</u> -	-	756	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,208	<u>42781,05</u> 41545,10	<u>71,75</u> 65,45	8898	8641	<u>15</u> 14	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>61,16</u> 0,09
27	С111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для стін (керамограніт)	м2	21,008	<u>840,11</u> -	-	17649	-	-	-	-
28	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	108,16	<u>25,33</u> -	-	2740	-	-	-	-
29	С111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів Ceresit	кг	9,4224	<u>165,83</u> -	-	1563	-	-	-	-
30	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки (СВП лини для плитки)	1000шт	0,15	<u>1071,37</u> -	-	161	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					524154	143850	<u>768</u> 699		<u>1019,95</u> 4,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					524154 379536 144549 75766 122,96 27882 599920				

		Всього по розділу 3					599920				
		Розділ 4. Стеля									
		Тип СТ-1, СТ-2, СТ-3									
31	КБ15-76-1 к=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	3,186	<u>22256,59</u> 22213,28	<u>6,33</u> 5,78	70909	70772	<u>20</u> 18	<u>160,9425</u> 0,0383	<u>512,76</u> 0,12
32	КБ15-76-2 к=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	3,186	<u>2673,92</u> 2663,37	<u>10,55</u> 9,63	8519	8485	<u>34</u> 31	<u>19,2970</u> 0,0638	<u>61,48</u> 0,2
33	С126-1310 варіант 1	Профіль напрямний L=3,6м	м	302,67	<u>83,67</u> -	-	25324	-	-	-	-
34	С126-1309 варіант 1	Профіль поперечний L=1,2м	м	605,34	<u>68,57</u> -	-	41508	-	-	-	-
35	С126-1309 варіант 2	Профіль поперечний L=0,6м	м	302,67	<u>55,47</u> -	-	16789	-	-	-	-
36	С1545-43 варіант 1	Дюбель 6x40	100шт	9,46	<u>87,12</u> -	-	824	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C126-1280 варіант 1	Підвіси з розжимним елементом	шт	255	<u>19,56</u>	-	4988	-	-	-	-
38	C126-950 варіант 1	Тяга підвісу	шт	255	<u>8,60</u>	-	2193	-	-	-	-
39	C1545-269 варіант 1	Кутик монтажний пристінний	м	344,088	<u>40,26</u>	-	13853	-	-	-	-
40	C111-649 варіант 1	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг" для медичних приміщень	1000м2	0,06636	<u>1432127,8</u> <u>6</u>	-	95036	-	-	-	-
41	C111-649 варіант 3	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг" для медичних чистих приміщень	1000м2	0,247905	<u>779583,72</u>	-	193263	-	-	-	-
42	C111-649 варіант 2	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг" для вологих приміщень	1000м2	0,020265	<u>662792,86</u>	-	13431	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					486637	79257	<u>54</u> 49		<u>574,24</u> 0,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					486637 407326 79306 42079 68,95 15634 528716				
		Всього по розділу 4					528716				
		Розділ 5. Прорізи									
43	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,205592	<u>45189,05</u> 40829,24	<u>1697,34</u> 660,11	9291	8394	<u>349</u> 136	<u>270,7330</u> 3,5100	<u>55,66</u> 0,72
44	& C121-252- 10 варіант 2	Двері розсувні герметичні, з автоматичним приводом (1700x2100) HPL "Pb-2мм"	шт	1	<u>473571,18</u>	-	473571	-	-	-	-
45	& C121-252- 10 варіант 3	Двері двостулкові розсувні герметичні, засклені, з автоматичним приводом (1700x2100) HPL	шт	1	<u>221696,18</u>	-	221696	-	-	-	-
46	& C121-252- 10 варіант 6	Двері двостулкові розпашні герметичні, засклені, з автоматичним приводом (1700x2100) HPL	шт	1	<u>221696,18</u>	-	221696	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& C121-252-10 варіант 5	Двері двостворчаті розпашні глухі, підготовленні під доводчик, з посиленими петлями (1700x2100) HPL	шт	1	<u>83164,93</u> -	-	83165	-	-	-	-
48	& C121-252-10 варіант 4	Двері алюмінієві 1,7x2,1 двостулкові з маятниковими петлями	шт	1	<u>13143,68</u> -	-	13144	-	-	-	-
49	& C121-252-10 варіант 7	Двері алюмінієві 1,35x2,1 двостулкові з маятниковими петлями	шт	1	<u>10121,18</u> -	-	10121	-	-	-	-
50	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	4,5	<u>596,77</u> -	-	2685	-	-	-	-
51	КБ10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0128	<u>34788,32</u> 32676,58	<u>1893,35</u> 1446,77	445	418	<u>24</u> 19	<u>220,0295</u> 9,3231	<u>2,82</u> 0,12
52	КБ10-20-2 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0176	<u>27562,75</u> 25928,01	<u>1514,68</u> 1157,41	485	456	<u>27</u> 20	<u>171,9250</u> 7,4584	<u>3,03</u> 0,13
53	C123-61 варіант 1	Блоки віконні металопластикові енергоефективні з москітною сіткою	м2	1,28	<u>6621,11</u> -	-	8475	-	-	-	-
54	C123-61 варіант 2	Вікно рентгенозахисне з рамою 1,6x1,1 м	м2	1,76	<u>50859,53</u> -	-	89513	-	-	-	-
55	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	1,37936	<u>596,77</u> -	-	823	-	-	-	-
56	C1633-116ВД варіант 2	Герметик	л	0,4816	<u>1101,95</u> -	-	531	-	-	-	-
57	C1545-44 варіант 3	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,2	<u>870,37</u> -	-	174	-	-	-	-
58	КБ10-20-4 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель існуюче (повернення на місце вікна)	100м2	0,0441	<u>16069,67</u> 15031,31	<u>986,24</u> 753,61	709	663	<u>43</u> 33	<u>99,6705</u> 4,8563	<u>4,4</u> 0,21
59	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	0,94815	<u>596,77</u> -	-	566	-	-	-	-
60	C1633-116ВД варіант 2	Герметик	л	0,43218	<u>1101,95</u> -	-	476	-	-	-	-
61	C1545-44 варіант 4	Дюбель-шуруп	100шт	0,12	<u>652,45</u> -	-	78	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					1137644	9931	<u>443</u> 208		<u>65,91</u> 1,18
		Разом будівельні роботи, грн.					1137644				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1127270				
		всього заробітна плата, грн.					10139				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5119				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1825				
		Всього будівельні роботи, грн.					1142763				

		Всього по розділу 5					1142763				
		Розділ 6. Укоси									
62	КБ15-63-4 к=1,15	Дверні укоси Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупів з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,1127	<u>66983,75</u> 66405,21	<u>63,31</u> 57,75	7549	7484	<u>7</u> 7	<u>447,1430</u> 0,3830	<u>50,39</u> 0,04
63	С111-741 варіант 2	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	11,8335	<u>188,04</u> -	-	2225	-	-	-	-
64	& С111-20-8 варіант 1	Дюбель 6х80	шт.	135	<u>2,77</u> -	-	374	-	-	-	-
65	С126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	51,6166	<u>63,02</u> -	-	3253	-	-	-	-
66	С126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	37,5291	<u>50,51</u> -	-	1896	-	-	-	-
67	С1545-44 варіант 2	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	1,88	<u>61,64</u> -	-	116	-	-	-	-
68	С1545-44 варіант 5	Саморіз 25 по металу	100шт	5,17	<u>23,26</u> -	-	120	-	-	-	-
69	С126-950 варіант 2	З'єднання СД	шт	92	<u>9,09</u> -	-	836	-	-	-	-
70	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1127	<u>42781,05</u> 41545,10	<u>71,75</u> 65,45	4821	4682	<u>8</u> 7	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>33,14</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	C111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для стін (керамограніт)	м2	11,3827	<u>840,11</u>	-	9563	-	-	-	-
72	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	58,604	<u>25,33</u>	-	1484	-	-	-	-
73	C111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів Ceresit	кг	5,10531	<u>165,83</u>	-	847	-	-	-	-
74	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки (СВП лини для плитки)	1000шт	0,081	<u>1071,37</u>	-	87	-	-	-	-
75	КБ15-63-3 к=1,15	Віконні укosi Улаштування обшивки укosiв гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,2343	<u>96814,43</u> 74509,03	<u>82,30</u> 75,08	22684	17457	<u>19</u> 18	<u>501,7105</u> 0,4978	<u>117,55</u> 0,12
76	C111-741 варіант 2	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	24,6015	<u>188,04</u>	-	4626	-	-	-	-
77	& C111-20-8 варіант 1	Дюбель 6x80	шт.	346	<u>2,77</u>	-	958	-	-	-	-
78	C126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	107,3094	<u>63,02</u>	-	6763	-	-	-	-
79	C126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	78,0219	<u>50,51</u>	-	3941	-	-	-	-
80	C1545-44 варіант 2	Саморіз 3,5x9,5мм	100шт	3,91	<u>61,64</u>	-	241	-	-	-	-
81	C1545-44 варіант 5	Саморіз 25 по металу	100шт	10,74	<u>23,26</u>	-	250	-	-	-	-
82	C126-950 варіант 2	З'єднання СД	шт	192	<u>9,09</u>	-	1745	-	-	-	-
83	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь укosiв керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,2343	<u>42781,05</u> 41545,10	<u>71,75</u> 65,45	10024	9734	<u>17</u> 15	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>68,89</u> 0,1
84	C111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для стін (керамограніт)	м2	23,6643	<u>840,11</u>	-	19881	-	-	-	-
85	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	121,836	<u>25,33</u>	-	3086	-	-	-	-
86	C111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів Ceresit	кг	10,61379	<u>165,83</u>	-	1760	-	-	-	-
87	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки (СВП лини для плитки)	1000шт	0,169	<u>1071,37</u>	-	181	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					109311	39357	<u>51</u> 47		<u>269,97</u> 0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					109311 69903 39404 20284 32,43 7354 129595 129595				
88	КР11-39-1	Розділ 7. Додатково Облицювання стін листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими (перемичок)	100м2	0,106	<u>26994,87</u> 12604,79	<u>67,90</u> 61,94	2861	1336	<u>7</u> 7	<u>94,7800</u> 0,4107	<u>10,05</u> 0,04
89	С111-741 варіант 1	Магnezитові плити, товщина 12 мм	м2	11,13	<u>472,56</u> -	-	5260	-	-	-	-
90	С111-1895 варіант 1	Шпаклівка типу "Фюгенфюллер"	т	0,003366	<u>19017,35</u> 56	-	64	-	-	-	-
91	С111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	9,328	<u>23,23</u> -	-	217	-	-	-	-
92	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	0,258	<u>10254,34</u> 10009,07	<u>4,22</u> 3,85	2646	2582	<u>1</u> 1	<u>72,5190</u> 0,0255	<u>18,71</u> 0,01
93	С111-1895 варіант 3	Шпаклівка	т	0,03096	<u>24015,35</u> -	-	744	-	-	-	-
94	С111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	6,45	<u>61,94</u> -	-	400	-	-	-	-
95	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,258	<u>24332,30</u> 6049,42	<u>1,84</u> 1,67	6278	1561	-	<u>43,8300</u> 0,0111	<u>11,31</u> -
96	КР20-12-1	Монтаж дрібних металокопструкцій вагою до 0,1 т (готових закладних деталей)	1т	0,36	<u>21398,57</u> 14551,10	<u>4134,18</u> 989,66	7703	5238	<u>1488</u> 356	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>31,94</u> 1,91
97	С124-61 варіант 1	Сталеві готові закладні деталі	т	0,36	<u>66788,22</u> -	-	24044	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					50217	10717	<u>1496</u> 364		<u>72,01</u> 1,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					50217				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					38004 11081 5621 8,88 2013 55838				
		Всього по розділу 7					55838				
98	KP20-41-1	Розділ 8. Інші роботи Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,01884	<u>3719,41</u> 390,65	<u>3328,76</u> 1327,45	70	7	<u>63</u> 25	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,06</u> 0,16
99	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	1,884	<u>130,23</u> -	<u>130,23</u> 26,06	245	-	<u>245</u> 49	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,3
100	ПУ14-3001	Навантаження і розвантаження устаткування краном на автомобільному ході вантажопідйомністю до 12,5 т,,: навантаження (Деталі ангиографа)	шт вантажу	20	<u>2390,52</u> 356,40	<u>2033,27</u> 367,86	47810	7128	<u>40665</u> 7357	<u>2,4000</u> 1,9560	<u>48</u> 39,12
		Разом прямі витрати по розділу 8					48125	7135	<u>40973</u> 7431		<u>48,06</u> 39,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					48125 17 14566 7313 11,4 2582 55438				
		Всього по розділу 8					55438				
		Разом прямі витрати по кошторису					2683972	361772	<u>44155</u> 9035		<u>2559,39</u> 49,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2683972 2278045				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					370807 193884 313,97 71191 2877856 2877856				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2923,01 441998				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на водопостання та каналізацію

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А . Коригування

Основа:	Кошторисна вартість	127,789 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,1271 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	19,471 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопостачання									
1	KP15-86-2	Прокладання трубопроводів обв'язки котлів, водонагрівачів і насосів із сталевих безшовних і електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,03	<u>14603,06</u> 14087,66	<u>252,45</u> 93,47	438	423	<u>8</u> 3	<u>94,8600</u> 0,4970	<u>2,85</u> 0,01
2	C113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	3	<u>250,45</u> -	<u>-</u> -	751	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KP15-93-1	Установлення баків розширювальних місткістю від 0,1 м3 до 0,4 м3	бак	1	<u>1017,34</u> 920,87	<u>43,28</u> 16,02	1017	921	<u>43</u> 16	<u>6,8400</u> 0,0852	<u>6,84</u> 0,09
4	C130-10 варіант 1	Зрівнювач температури	шт	1	<u>2053,04</u> -	<u>-</u> -	2053	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,2	<u>8513,52</u> 8404,18	-	1703	1681	-	<u>56,5900</u>	<u>11,32</u>
6	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 (S3,2/SDR7,4), діам. 20 мм	м	17,98	<u>111,25</u>	-	2000	-	-	-	-
7	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	30	<u>28,34</u>	-	850	-	-	-	-
8	C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	10	<u>30,17</u>	-	302	-	-	-	-
9	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	7	<u>20,26</u>	-	142	-	-	-	-
10	C113-1792 варіант 1	Муфта діам. 20 мм	шт	10	<u>9,90</u>	-	99	-	-	-	-
11	C113-1808 варіант 1	Муфта РЗ діам. 20x1/2" мм	шт	4	<u>73,62</u>	-	294	-	-	-	-
12	C113-1721 варіант 1	Коліно настінне РВ діам. 20x1/2" мм	шт	8	<u>97,82</u>	-	783	-	-	-	-
13	C113-1873-1A варіант 1	Кульовий кран d 1/2 " ВЗ	шт	4	<u>398,89</u>	-	1596	-	-	-	-
14	C113-1879 варіант 3	Хомут метал-рези́на 1/2 з болтом та дюбелем	шт	20	<u>23,28</u>	-	466	-	-	-	-
15	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 20 мм	фільтр	2	<u>230,74</u> 201,55	<u>17,98</u> 1,17	461	403	<u>36</u> 2	<u>1,4100</u> 0,0080	<u>2,82</u> 0,02
16	C1630-103 варіант 1	Фільтр d 1/2 " ВВ	шт	2	<u>488,42</u>	-	977	-	-	-	-
17	KP15-32-5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10к-т	0,3	<u>4580,35</u> 4113,34	<u>14,68</u> 13,39	1374	1234	<u>4</u> 4	<u>28,1100</u> 0,0888	<u>8,43</u> 0,03
18	C130-653 варіант 1	Умивальник PRESIDENT 60 см	комплект	3	<u>1877,92</u>	-	5634	-	-	-	-
19	C1630-973 варіант 2	Сифон для умивальника Viega 148355 з випуском 1 1/4, вигнутий	шт	3	<u>4252,17</u>	-	12757	-	-	-	-
20	C1630-973 варіант 3	Шланг 0,6 м комплект	шт	3	<u>154,11</u>	-	462	-	-	-	-
21	C130-615 варіант 1	Змішувач для умивальника Hansgrohe Logis E	комплект	3	<u>5188,03</u>	-	15564	-	-	-	-
22	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,1	<u>1369,97</u> 1254,46	<u>3,67</u> 3,35	137	125	-	<u>8,6700</u> 0,0222	<u>0,87</u> -
23	C130-635 варіант 1	Душовий трап 150x150/50мм з боковим підводом	комплект	1	<u>2675,89</u>	-	2676	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,1	<u>5001,11</u> 4305,03	<u>14,68</u> 13,39	500	431	<u>1</u> 1	<u>29,4200</u> 0,0888	<u>2,94</u> 0,01
25	C130-653 варіант 2	Мийка	комплект	1	<u>1877,92</u> -	-	1878	-	-	-	-
26	C1630-973 варіант 5	Сифон	шт	1	<u>172,17</u> -	-	172	-	-	-	-
27	C1630-973 варіант 3	Шланг 0,6 м комплект	шт	1	<u>154,11</u> -	-	154	-	-	-	-
28	C130-615 варіант 2	Змішувач	комплект	1	<u>1312,03</u> -	-	1312	-	-	-	-
29	C1630-973 варіант 1	Сифони-ревізії для душових піддонів, діаметр 50 мм	шт	1	<u>210,72</u> -	-	211	-	-	-	-
30	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>2053,70</u> 1960,33	-	205	196	-	<u>13,2000</u> -	<u>1,32</u> -
31	C130-628 варіант 1	Душевая система с термостатом Hansgrohe	комплект	1	<u>15082,18</u> -	-	15082	-	-	-	-
32	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,06	<u>7352,69</u> 7243,34	-	441	435	-	<u>49,5000</u> -	<u>2,97</u> -
33	C113-1873- 1A варіант 2	Кран 1/2" Grohe 2201600M	шт	6	<u>243,65</u> -	-	1462	-	-	-	-
34	C1630-973 варіант 4	Гнучке підведення 46 см GROHE 46255000	шт	6	<u>910,24</u> -	-	5461	-	-	-	-
35	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,2	<u>21428,24</u> 21216,58	<u>69,73</u> 63,61	4286	4243	<u>14</u> 13	<u>148,4300</u> 0,4218	<u>29,69</u> 0,08
36	C130-156 варіант 1	Бойлер електричний 30 л	шт	2	<u>8894,01</u> -	-	17788	-	-	-	-
37	KP15-81-1	Установлення водопідігрівачів швидкісних	шт	2	<u>2394,67</u> 2314,94	<u>60,89</u> 4,06	4789	4630	<u>122</u> 8	<u>15,8200</u> 0,0280	<u>31,64</u> 0,06
38	C130-155 варіант 1	Електронагрівач води проточний 2,5 кВт	шт	2	<u>3266,17</u> -	-	6532	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					112809	14722	<u>228</u> 47		<u>101,69</u> 0,3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					112809				
							97859				
							14769				
							7327				
							10,72				
							2428				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					120136				

		Всього по розділу 1					120136				
		Розділ 2. Каналізація									
39	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,14	<u>9967,68</u>	<u>9,18</u>	1395	1390	<u>1</u>	<u>65,8200</u>	<u>9,21</u>
					9926,31	8,37			1	0,0555	0,01
40	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	8	<u>162,87</u>	-	1303	-	-	-	-
41	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 32 мм	м	6	<u>133,44</u>	-	801	-	-	-	-
42	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,06	<u>9675,77</u>	<u>16,52</u>	581	572	<u>1</u>	<u>63,1900</u>	<u>3,79</u>
					9529,68	15,07			1	0,0999	0,01
43	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	6	<u>198,27</u>	-	1190	-	-	-	-
44	C113-2243	Відвід каналізаційний 90 град. Із поліпропілену діам. 50 мм	шт	3	<u>34,92</u>	-	105	-	-	-	-
45	C113-2231	Відвід каналізаційний 45 град. Із поліпропілену діам. 50 мм	шт	20	<u>41,35</u>	-	827	-	-	-	-
46	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам.32 мм	шт	1	<u>15,18</u>	-	15	-	-	-	-
47	C113-2232	Відвід каналізаційний 135 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>23,15</u>	-	23	-	-	-	-
48	C113-2266	Трійники каналізаційні 45 град. Із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	<u>53,41</u>	-	107	-	-	-	-
49	C113-2263	Трійники каналізаційні 45 град. Із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>35,52</u>	-	71	-	-	-	-
50	C113-1883	Хомут метал-рези́на 1 1/2" з болтом та дюбелем	шт	10	<u>28,16</u>	-	282	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					6700	1962	<u>2</u>		<u>13</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					6700		2		0,02
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4736				
		всього заробітна плата, грн.					1964				
		Загальновиробничі витрати, грн.					954				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					310				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					7654				

		Всього по розділу 2					7654				
		Разом прямі витрати по кошторису					119509	16684	<u>230</u>		<u>114,69</u>
									<u>49</u>		<u>0,32</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					119509				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					102595				
		всього заробітна плата, грн.					16733				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8280				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2738				
		Всього будівельні роботи, грн.					127789				

		Всього по кошторису					127789				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					127,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19471				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А. Коригування
-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на опалення та вентиляція

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А . Коригування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

343,293 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,5857 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

89,861 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,13944	<u>23583,15</u>	<u>613,10</u>	3288	2118	<u>85</u>	<u>111,4600</u>	<u>15,54</u>
		Радіатори біметалеві секція	шт	96	15188,65	227,00			32	1,2070	0,17
2	C130-4	Радіатори біметалеві секція	шт	96	<u>542,05</u>	-	52037	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	C130-5	Радіатор панельний гігієнічного виконання для чистих приміщень Hygiene Type30 1805x405	шт	1	<u>35357,13</u>	-	35357	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	KP15-87-1	Установлення клапанів запобіжних однаважільних діаметром до 25 мм	клапан	3	<u>609,34</u>	<u>13,04</u>	1828	1488	<u>39</u>	<u>3,5100</u>	<u>10,53</u>
		Теростатичний клапан з преднастройкою, 1/2"	шт	3	495,96	0,85			3	0,0058	0,02
5	C1630-575	Теростатичний клапан з преднастройкою, 1/2"	шт	3	<u>1376,70</u>	-	4130	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	C130-1158	Термостатична головка з адаптером для клапана RA-DV	шт	3	<u>902,36</u>	-	2707	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,01	<u>7352,69</u> 7243,34	-	74	72	-	<u>49,5000</u>	<u>0,5</u>
8	C130-1106 варіант 1	Вентиль радіаторний 1/2" Danfoss	шт	1	<u>796,93</u>	-	797	-	-	-	-
9	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	2	<u>41,31</u> 35,69	-	83	71	-	<u>0,2300</u>	<u>0,46</u>
10	& C181-3-26 варіант 1	Кран Маевского	шт	2	<u>46,07</u>	-	92	-	-	-	-
11	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,773	<u>8513,52</u> 8404,18	-	6581	6496	-	<u>56,5900</u>	<u>43,74</u>
12	C113-1697 варіант 1	Труба поліпропіленова армована скловолокном PN 16 д. 20 мм	м	69,49	<u>90,42</u>	-	6283	-	-	-	-
13	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	130	<u>28,34</u>	-	3684	-	-	-	-
14	C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	69	<u>30,17</u>	-	2082	-	-	-	-
15	C113-1782 варіант 1	Перехід 50x25	шт	16	<u>103,37</u>	-	1654	-	-	-	-
16	C113-1705 варіант 1	Обвід д. 20	шт	16	<u>66,37</u>	-	1062	-	-	-	-
17	C113-1706 варіант 1	Обвід д. 25	шт	18	<u>115,77</u>	-	2084	-	-	-	-
18	C113-1778 варіант 1	Перехід 32x25	шт	18	<u>32,41</u>	-	583	-	-	-	-
19	C113-1873-1A варіант 3	Кран гайка-штуцер 1/2"	шт	18	<u>270,37</u>	-	4867	-	-	-	-
20	C113-1792 варіант 1	Муфта діам. 20 мм	шт	18	<u>9,90</u>	-	178	-	-	-	-
21	C113-1879 варіант 3	Хомут метал-рези́на 1/2 з болтом та дюбелем	шт	100	<u>23,28</u>	-	2328	-	-	-	-
22	КБ18-17-10 к=1,15	Установлення повітровідвідників	шт	18	<u>354,91</u> 276,21	<u>51,53</u> 22,16	6388	4972	<u>928</u> 399	<u>1,9090</u> 0,1416	<u>34,36</u> 2,55
23	C1630-1531 варіант 1	Повітровідвід 1/2"	шт	18	<u>336,72</u>	-	6061	-	-	-	-
24	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,2884	<u>5437,99</u> 5437,99	-	1568	1568	-	<u>39,4000</u>	<u>11,36</u>
25	C113-2126 варіант 1	Ізоляція Termoflex товщиною 9 мм, діам. 22 мм	м	26	<u>37,12</u>	-	965	-	-	-	-

[illegible]

Розділ 4. Вентиляція В1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>1061,76</u> 1044,80	<u>14,43</u> 5,34	1062	1045	<u>14</u> 5	<u>7,1400</u> 0,0284	<u>7,14</u> 0,03
37	C130-62 варіант 1	Витяжний вентилятор Квайт 125, 50 м3/год	шт	1	<u>5885,43</u> -	<u>-</u> -	5885	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							6947	1045	<u>14</u> 5		<u>7,14</u> 0,03
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							6947 5888 1050 519 0,75 171 7466				

Всього по розділу 4							7466				
Розділ 5. Кондиціонери											
38	KM7-35-1	Монтаж агрегату або машини компресорно-конденсаторної, маса 0,18 т	шт	4	<u>6089,42</u> 5911,75	<u>152,84</u> 61,73	24358	23647	<u>611</u> 247	<u>39,2000</u> 0,3666	<u>156,8</u> 1,47
39	KB20-40-1 κ=1,15	Установлення кондиціонерів	10шт	0,3	<u>5858,93</u> 5601,84	<u>253,91</u> 114,14	1758	1681	<u>76</u> 34	<u>37,1450</u> 0,7800	<u>11,14</u> 0,23
40	& C111-91-2 варіант 1	Кронштейн для зовнішнього блоку кондиціонера	шт	3	<u>1173,35</u> -	<u>-</u> -	3520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C111-826-6 варіант 2	Монтажний профіль для ККБ 41х41х2,5мм	м	40	<u>862,57</u> -	<u>-</u> -	34503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 6,35 мм	100 м	0,12	<u>20015,48</u> 18730,24	<u>1139,82</u> 527,90	2402	2248	<u>137</u> 63	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>15,36</u> 0,47
43	C113-1 варіант 2	Трубка мідна (6,35ммх0,76) 1/4"-MP	м	12	<u>136,32</u> -	<u>-</u> -	1636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 12,7 мм	100 м	0,42	<u>20015,48</u> 18730,24	<u>1139,82</u> 527,90	8407	7867	<u>479</u> 222	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>53,76</u> 1,64
45	C113-1 варіант 1	Трубка мідна (12,70*0,81) 1/2"-50 HR	м	42	<u>288,46</u> -	<u>-</u> -	12115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 15,88 мм	100 м	0,24	<u>20015,48</u> 18730,24	<u>1139,82</u> 527,90	4804	4495	<u>274</u> 127	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>30,72</u> 0,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C113-1 варіант 3	Трубка мідна (15,88x0,89) 5/8"-50 HR	м	24	<u>386,60</u>	-	9278	-	-	-	-
48	KM12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр 25,4 мм	100 м	0,06	<u>24603,18</u> 23412,80	<u>782,36</u> 347,80	1476	1405	<u>47</u> 21	<u>160,0000</u> 2,6400	<u>9,6</u> 0,16
49	C113-2 варіант 1	Трубка мідна 1" (25,4 мм/1,10 мм)	м	6	<u>892,77</u>	-	5357	-	-	-	-
50	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1	<u>8513,52</u> 8404,18	-	8514	8404	-	<u>56,5900</u>	<u>56,59</u>
51	C113-1673 варіант 1	Дренажна трубка 16x2 мм	м	100	<u>50,56</u>	-	5056	-	-	-	-
52	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,75	<u>5437,99</u> 5437,99	-	4078	4078	-	<u>39,4000</u>	<u>29,55</u>
53	C113-2126 варіант 3	Ізоляція каучукова діам. 6 х 6 мм	м	10	<u>23,87</u>	-	239	-	-	-	-
54	C113-2126 варіант 4	Ізоляція каучукова діам. 6 х 10 мм	м	30	<u>18,43</u>	-	553	-	-	-	-
55	C113-2126 варіант 5	Ізоляція каучукова діам. 6 х 12 мм	м	5	<u>20,81</u>	-	104	-	-	-	-
56	C113-2126 варіант 6	Ізоляція каучукова діам. 6 х 15 мм	м	6	<u>33,05</u>	-	198	-	-	-	-
57	C121-783 варіант 2	Комплект кріплень та метизів	т	0,02	<u>59295,95</u>	-	1186	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					129542	53825	<u>1624</u> 714		<u>363,52</u> 4,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					129542				
		-----					74093				
							54539				
							23859				
							30,96				
							7020				
							153401				
		Всього по розділу 5					153401				
		Разом прямі витрати по кошторису					307511	77752	<u>2799</u> 1176		<u>529,65</u> 7,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					307511				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					226960				
		всього заробітна плата, грн.					78928				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35782				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10933				
		Всього будівельні роботи, грн.					343293				

		Всього по кошторису					343293				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					585,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					89861				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А. Корикування
-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на пусконаладжувальні роботи вентиляції

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А . Корикування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

12,569 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,05 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

9,940 тис. грн.

Середній розряд робіт

6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-31-1	Шахти витяжні з природною тягою або дефлектором	Пристр.	4	<u>1178,28</u>	-	4713	4713	-	<u>6,0000</u>	<u>24</u>
					1178,28	-			-	-	-
2	КПЗ-43-1	Мережі систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	1	<u>4320,36</u>	-	4320	4320	-	<u>22,0000</u>	<u>22</u>
					4320,36	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					9033	9033	-		<u>46</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					9033				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					9033				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3536				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					907				
		Всього будівельні роботи, грн.					12569				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					12569				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					50				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9940				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на електромонтажні роботи

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А . Коригування

Основа:	Кошторисна вартість	903,429 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,16129 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	168,205 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Живлення аніографа									
1	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>2137,15</u>	<u>167,70</u>	2137	1792	<u>168</u>	<u>11,8800</u>	<u>11,88</u>
					1791,62	10,89			11	0,0746	0,07
2	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,03	<u>53273,50</u>	-	1598	1310	-	<u>285,3900</u>	<u>8,56</u>
					43661,82	-			-	-	-
3	C1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =200 А HNB200H	шт	3	<u>9239,47</u>	-	27718	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	3	<u>254,43</u>	-	763	702	-	<u>1,6000</u>	<u>4,8</u>
					234,13	-			-	-	-
5	C1547-8 варіант 1	LED-індикатор	шт	3	<u>131,59</u>	-	395	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KP17-14-1	Установлення бокса металевого	шт	1	<u>552,21</u>	<u>22,85</u>	552	425	<u>23</u>	<u>2,9700</u>	<u>2,97</u>
					424,53	17,03			17	0,1130	0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1514-6 варіант 2	Бокс навісний металевий із замком для замикання	шт	1	<u>1457,80</u>	-	1458	-	-	-	-
8	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>53273,50</u> 43661,82	-	533	437	-	<u>285,3900</u>	<u>2,85</u>
9	C1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =250 А	шт	1	<u>4343,47</u>	-	4343	-	-	-	-
10	KB9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,17741	<u>30182,39</u> 21305,65	<u>7769,63</u> 1952,48	5355	3780	<u>1378</u> 346	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>25,83</u> 1,92
11	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,17741	<u>21398,57</u> 14551,10	<u>4134,18</u> 989,66	3796	2582	<u>733</u> 176	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>15,74</u> 0,94
12	C111-1804 варіант 1	Сталь листова 2 мм	т	0,183087	<u>55645,49</u>	-	10188	-	-	-	-
13	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	11,3	<u>38,36</u> 33,05	-	433	373	-	<u>0,2800</u>	<u>3,16</u>
14	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,113	<u>22780,08</u> 16866,04	<u>1,84</u> 1,67	2574	1906	-	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>13,81</u>
15	KB21-12-1 к=1,15	Прокладання коробів металевих	100м	0,1695	<u>22528,81</u> 6936,88	<u>13794,23</u> 4997,63	3819	1176	<u>2338</u> 847	<u>48,5300</u> 33,4512	<u>8,23</u> 5,67
16	C113-2128 варіант 1	Кабель канал (ІНД. ВИГОТОВЛ)	м	17,1195	<u>385,47</u>	-	6599	-	-	-	-
17	KB21-14-1 к=1,15	Прокладання лотків	100м	0,23	<u>9458,09</u> 6748,20	<u>1691,34</u> 892,25	2175	1552	<u>389</u> 205	<u>47,2100</u> 5,6658	<u>10,86</u> 1,3
18	C113-2128 варіант 2	Лоток пластиковий пвх ІЗ КРИШКОЮ 200х60	м	14,14	<u>1146,96</u>	-	16218	-	-	-	-
19	C1512-1 варіант 1	Кутик внутрішній змінний для лотка 200х60	шт	5	<u>1087,91</u>	-	5440	-	-	-	-
20	C1512-1 варіант 2	Кутик зовнішній для лотка 200х60	шт	5	<u>1156,90</u>	-	5785	-	-	-	-
21	C113-2128 варіант 3	Лоток сітчастий оцинковний 200х75 мм, оцинкований, Argdic (прут Д4)	м	9,09	<u>271,14</u>	-	2465	-	-	-	-
22	KB21-13-2 к=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	100м	0,17	<u>3514,90</u> 1365,08	<u>1763,58</u> 624,51	598	232	<u>300</u> 106	<u>9,5500</u> 4,3209	<u>1,62</u> 0,73
23	KB21-13-1 к=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,08	<u>2145,18</u> 894,80	<u>1098,54</u> 373,40	172	72	<u>88</u> 30	<u>6,2600</u> 2,5966	<u>0,5</u> 0,21
24	KB21-15-3 к=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 70 мм2 у лотках	100м	0,15	<u>962,83</u> 580,34	<u>202,45</u> 84,70	144	87	<u>30</u> 13	<u>4,0600</u> 0,5060	<u>0,61</u> 0,08
25	KB21-15-5 к=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 185 мм2 у лотках	100м	0,1	<u>2104,27</u> 1157,81	<u>607,34</u> 254,10	210	116	<u>61</u> 25	<u>8,1000</u> 1,5180	<u>0,81</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C152-73 варіант 1	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГнв, число жил та переріз 5х70 мм ²	1000м	0,0102	<u>1790811,1</u> 7	-	18266	-	-	-	-
27	C152-73 варіант 2	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГнв, число жил та переріз 4х70 мм ²	1000м	0,0102	<u>1442011,9</u> 7	-	14709	-	-	-	-
28	C152-31 варіант 1	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГнв, число жил та переріз 1х70 мм ²	1000м	0,0153	<u>344175,32</u> -	-	5266	-	-	-	-
29	C153-21 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 3х1,5 мм ²	1000м	0,0153	<u>33071,35</u> -	-	506	-	-	-	-
30	C1545-151 варіант 1	Накінецьник кабельний мідний під опресування Д 70 мм	шт	58	<u>134,65</u> -	-	7810	-	-	-	-
31	C1545-151 варіант 2	Накінецьник кабельний вилковий ізолюваний 1.5 - 2.5 мм ²	шт	18	<u>7,36</u> -	-	132	-	-	-	-
32	KP7-26-1	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття до 10 м ²	100м ²	0,0339	<u>198074,97</u> 8969,92	<u>16,52</u> 15,07	6715	304	<u>1</u> 1	<u>64,9900</u> 0,0999	<u>2,2</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					158872	16846	<u>5509</u> 1777		<u>114,43</u> 11,18
		Разом будівельні роботи, грн.					158872				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					136517				
		всього заробітна плата, грн.					18623				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9077				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3074				
		Всього будівельні роботи, грн.					167949				

		Всього по розділу 1					167949				
		Розділ 2. Внутрішні електромонтажні роботи									
		ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ									
33	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>48794,18</u> 42378,70	-	488	424	-	<u>299,9200</u> -	<u>3</u> -
34	C1547-16 варіант 5	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік. р=32 А	шт	1	<u>821,92</u> -	-	822	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,08	<u>35201,81</u>	-	2816	2431	-	<u>217,5600</u>	<u>17,4</u>
36	C1547-16	Вимикач диференційний 1P+N 16A/30mA	шт	8	<u>30384,43</u>	-			-	-	-
	варіант 4				<u>1250,14</u>	-	10001	-	-	-	-
37	C1515-20	Din-рейка	шт	3	<u>144,20</u>	-	433	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
38	C1547-6	Шина нульова	шт	1	<u>49,43</u>	-	49	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
39	C1547-6	Шина заземлююча	шт	1	<u>151,43</u>	-	151	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
40	KM11-31-1	Монтаж маршрутизатора	шт	1	<u>156,61</u>	-	157	121	-	<u>0,8000</u>	<u>0,8</u>
					<u>120,65</u>	-			-	-	-
41	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	3	<u>552,21</u>	<u>22,85</u>	1657	1274	<u>69</u>	<u>2,9700</u>	<u>8,91</u>
					<u>424,53</u>	<u>17,03</u>			<u>51</u>	<u>0,1130</u>	<u>0,34</u>
42	C1514-3	Щит металевий із дверцями для замикання комплектно	шт	3	<u>2446,00</u>	-	7338	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
43	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,03	<u>48794,18</u>	-	1464	1271	-	<u>299,9200</u>	<u>9</u>
					<u>42378,70</u>	-			-	-	-
44	C1547-16	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік. р=32 А	шт	3	<u>821,92</u>	-	2466	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
45	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,12	<u>35201,81</u>	-	4224	3646	-	<u>217,5600</u>	<u>26,11</u>
		УСТАНОВЧІ ВИРОБИ			<u>30384,43</u>	-			-	-	-
46	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,71	<u>4619,60</u>	-	3280	3259	-	<u>35,4100</u>	<u>25,14</u>
					<u>4589,49</u>	-			-	-	-
47	C1512-14	Розетка штепсельна 2-полюсна із заземл. контактом з антибактеріальним покриттям з рамкою	шт	38	<u>249,92</u>	-	9497	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
48	C1512-14	Розетки в піст модульний	шт	30	<u>396,80</u>	-	11904	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
49	C1512-14	Розетка 3 фазна 25 А	шт	3	<u>301,94</u>	-	906	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
50	KP17-12-14	Установлення поста під розетки	100шт	0,03	<u>7603,22</u>	-	228	227	-	<u>58,4300</u>	<u>1,75</u>
					<u>7573,11</u>	-			-	-	-
51	C1513-1	Пост під розетку 2х5 розеток (антибактеріальне виконання)	шт	3	<u>2066,48</u>	-	6199	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
52	C1512-5	Рамки для посту	шт	6	<u>146,90</u>	-	881	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
53	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,06	<u>4619,60</u>	-	277	275	-	<u>35,4100</u>	<u>2,12</u>
					<u>4589,49</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C1512-14 варіант 2	Інтернет розетка	шт	6	<u>239,72</u>	-	1438	-	-	-	-
55	KP17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавiшних	100шт	0,09	<u>4899,76</u>	-	441	438	-	<u>37,5100</u>	<u>3,38</u>
56	C1547-6 варіант 3	Вимикач однополюсний 2-клавiшний з антибактеріальним покриттям	шт	9	<u>396,94</u>	-	3572	-	-	-	-
57	KP17-12-2	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавiшних	100шт	0,06	<u>4608,14</u>	-	276	274	-	<u>35,2600</u>	<u>2,12</u>
58	C1547-6 варіант 2	Вимикач однополюсний 1-клавiшний з антибактеріальним покриттям	шт	6	<u>396,94</u>	-	2382	-	-	-	-
59	C1512-1 варіант 4	Коробка монтажна	шт	39	<u>10,22</u>	-	399	-	-	-	-
60	C1512-1 варіант 3	Коробка розподільна	шт	54	<u>178,52</u>	-	9640	-	-	-	-
61	& C1545-69-1 варіант 1	Клеми швидкого монтажу	шт	216	<u>6,63</u>	-	1432	-	-	-	-
62	KM10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях	шт	1	<u>342,91</u>	-	343	234	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
63	C117-1 варіант 1	Колодка клемна	шт	1	<u>176,82</u>	-	177	-	-	-	-
64	KP17-11-11	ЕЛЕКТРООСВІТЛЕННЯ Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,32	<u>53931,55</u>	<u>486,28</u>	17258	16804	<u>156</u>	<u>390,0500</u>	<u>124,82</u>
65	C1547-4 варіант 1	Світильник LED панель 600х600 мед. Закл. освітлення 46 Вт IP54	шт	32	<u>914,47</u>	-	29263	-	-	-	-
66	KP17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,02	<u>39919,15</u>	<u>363,33</u>	798	592	<u>7</u>	<u>207,2000</u>	<u>4,14</u>
67	C1547-4 варіант 2	Світильник LED лінійний 18 Вт	шт	2	<u>1653,41</u>	-	3307	-	-	-	-
68	KБ21-17-12 к=1,15	Монтаж сигнальних піхтарів з надписом "вхiд", "вихiд", "в'їзд", "пiд'їзд" і т.п.	100шт	0,05	<u>22221,83</u>	<u>2240,77</u>	1111	989	<u>112</u>	<u>131,2000</u>	<u>6,56</u>
69	C1547-10 варіант 1	Світильник LED аварійний з АКБ "Вихід" (зел. Наліпка)	шт	5	<u>2142,87</u>	-	10714	-	-	-	-
70	KP17-7-15	КАБЕЛЬНО-ПРОВІДНИКОВА ПРОДУКЦІЯ Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	12,8	<u>3206,89</u>	-	41048	32259	-	<u>18,7200</u>	<u>239,62</u>
71	C113-2124 варіант 1	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам. 20 мм	м	1280	<u>27,71</u>	-	35469	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	KP17-7-17	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,8	<u>4052,36</u> 2910,70	-	3242	2329	-	<u>21,6200</u>	<u>17,3</u>
73	C113-2124 варіант 2	Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.50мм посилена	м	80	<u>113,29</u>	-	9063	-	-	-	-
74	KB21-12-2 к=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,25	<u>8081,59</u> 4580,85	<u>2936,41</u> 1031,94	2020	1145	<u>734</u> 258	<u>32,8000</u> 7,0309	<u>8,2</u> 1,76
75	C113-2127 варіант 1	Короб пластиковий 10х16	м	25,25	<u>32,19</u>	-	813	-	-	-	-
76	KB21-12-1 к=1,15	Прокладання коробів металевих	100м	0,2	<u>22528,81</u> 6936,88	<u>13794,23</u> 4997,63	4506	1387	<u>2759</u> 1000	<u>48,5300</u> 33,4512	<u>9,71</u> 6,69
77	C113-2128 варіант 4	Кабель канал з кришкою 40х80	м	20,2	<u>181,47</u>	-	3666	-	-	-	-
78	KB21-13-1 к=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	1,5	<u>2145,18</u> 894,80	<u>1098,54</u> 373,40	3218	1342	<u>1648</u> 560	<u>6,2600</u> 2,5966	<u>9,39</u> 3,89
79	KB21-13-2 к=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	100м	0,5	<u>3719,66</u> 1569,84	<u>1763,58</u> 624,51	1860	785	<u>882</u> 312	<u>10,9825</u> 4,3209	<u>5,49</u> 2,16
80	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	3,5	<u>1505,87</u> 1265,25	<u>14,68</u> 13,39	5271	4428	<u>51</u> 47	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>33,74</u> 0,31
81	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	7,5	<u>2287,02</u> 2004,19	<u>31,20</u> 28,46	17153	15031	<u>234</u> 213	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>114,53</u> 1,42
82	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	1,8	<u>2938,00</u> 2602,69	<u>64,23</u> 58,59	5288	4685	<u>116</u> 105	<u>19,8300</u> 0,3885	<u>35,69</u> 0,7
83	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм ² до 70 мм ² в труби	100м	0,5	<u>3097,05</u> 2722,13	<u>93,59</u> 85,37	1549	1361	<u>47</u> 43	<u>20,7400</u> 0,5661	<u>10,37</u> 0,28
84	KP17-8-7	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	5,6	<u>864,30</u> 628,69	<u>14,68</u> 13,39	4840	3521	<u>82</u> 75	<u>4,7900</u> 0,0888	<u>26,82</u> 0,5
85	KP17-8-9	Затягування наступного проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	0,7	<u>1361,92</u> 1055,25	<u>64,23</u> 58,59	953	739	<u>45</u> 41	<u>8,0400</u> 0,3885	<u>5,63</u> 0,27
86	C152-58 варіант 3	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х16 мм ²	1000м	0,0816	<u>410182,07</u>	-	33471	-	-	-	-
87	C152-58 варіант 2	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х6 мм ²	1000м	0,051	<u>153937,67</u>	-	7851	-	-	-	-
88	C152-58 варіант 4	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х2,5 мм ²	1000м	0,0408	<u>195104,87</u>	-	7960	-	-	-	-
89	C152-58 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 4х6 мм ²	1000м	0,1836	<u>149143,67</u>	-	27383	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	C153-22 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,7956	<u>66002,89</u>	-	52512	-	-	-	-
91	C153-21 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,6324	<u>33071,35</u>	-	20914	-	-	-	-
92	C153-21 варіант 3	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 2х1,5 мм2	1000м	0,051	<u>28710,78</u>	-	1464	-	-	-	-
93	C152-71 варіант 1	Провід з мідними жилами негорючий FLAME 3х1,5 мм2	1000м	0,0612	<u>56594,32</u>	-	3464	-	-	-	-
94	C157-254 варіант 2	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією бездимний з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 16 мм2	1000м	0,051	<u>85761,33</u>	-	4374	-	-	-	-
95	C152-65 варіант 1	Кабель "закручена пара" F/UTP kat e-5	1000м	0,255	<u>37763,50</u>	-	9630	-	-	-	-
96	C1545-453 варіант 1	Конектор JR 45	шт	10	<u>3,88</u>	-	39	-	-	-	-
97	КМ8-472-2	ЗАЗЕМЛЕННЯ Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,25	<u>9885,95</u>	<u>546,31</u>	2471	800	<u>137</u>	<u>22,4000</u>	<u>5,6</u>
98	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,5	<u>7482,25</u>	<u>505,68</u>	3741	1830	<u>253</u>	<u>25,6000</u>	<u>12,8</u>
99	C1110-171 варіант 2	Сталь штабова 25х4 мм	т	0,0405	<u>44926,71</u>	-	1820	-	-	-	-
100	КБ33-118-2 к=1,15	Монтаж заземлювача із 1 електрода для ВЛ 0,38-10 кВ	шт	2	<u>453,44</u>	<u>168,18</u>	907	186	<u>336</u>	<u>0,7000</u>	<u>1,4</u>
101	C1545-537 варіант 1	Шина заземлююча	шт	2	<u>1964,96</u>	-	3930	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							469679	104087	<u>7668</u>		<u>773,14</u>
Разом будівельні роботи, грн.							469679		3152		21,23
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							357924				
всього заробітна плата, грн.							107239				
Загальновиробничі витрати, грн.							52629				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							77,01				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							17461				
Всього будівельні роботи, грн.							522308				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					522308				
		Розділ 3. Електрообладнання вентиляції									
102	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>53273,50</u> 43661,82	-	533	437	-	<u>285,3900</u>	<u>2,85</u>
103	C1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =250 А	шт	1	<u>4343,47</u> -	-	4343	-	-	-	-
104	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>48794,18</u> 42378,70	-	488	424	-	<u>299,9200</u>	<u>3</u>
105	C1547-16 варіант 9	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =40 А	шт	1	<u>931,57</u> -	-	932	-	-	-	-
106	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>35201,81</u> 30384,43	-	1056	912	-	<u>217,5600</u>	<u>6,53</u>
107	C1547-16 варіант 35	Вимикач автоматичний триполюсний, Ік.р. =16 А	шт	3	<u>450,64</u> -	-	1352	-	-	-	-
108	KM10-309-2	Реле, установлене на пультах і панелях	шт	1	<u>255,57</u> 234,13	-	256	234	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
109	C1547-11 варіант 1	Реле з відсрочкою часу	шт	1	<u>972,24</u> -	-	972	-	-	-	-
110	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	2	<u>3206,89</u> 2520,27	-	6414	5041	-	<u>18,7200</u>	<u>37,44</u>
111	C113-2124 варіант 1	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам. 20 мм	м	200	<u>27,71</u> -	-	5542	-	-	-	-
112	KB21-12-2 к=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,6	<u>8081,59</u> 4580,85	<u>2936,41</u> 1031,94	4849	2749	<u>1762</u> 619	<u>32,8000</u> 7,0309	<u>19,68</u> 4,22
113	C113-2127 варіант 2	Кабель канал з кришкою 22х24	м	40,4	<u>45,46</u> -	-	1837	-	-	-	-
114	C113-2127 варіант 3	Кабель канал з кришкою 40х80	м	20,2	<u>192,85</u> -	-	3896	-	-	-	-
115	KB21-13-2 к=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	100м	1,2	<u>3514,90</u> 1365,08	<u>1763,58</u> 624,51	4218	1638	<u>2116</u> 749	<u>9,5500</u> 4,3209	<u>11,46</u> 5,19
116	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	0,15	<u>2287,02</u> 2004,19	<u>31,20</u> 28,46	343	301	<u>5</u> 4	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>2,29</u> 0,03
117	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	1,2	<u>2938,00</u> 2602,69	<u>64,23</u> 58,59	3526	3123	<u>77</u> 70	<u>19,8300</u> 0,3885	<u>23,8</u> 0,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,65	<u>3097,05</u> 2722,13	<u>93,59</u> 85,37	2013	1769	<u>61</u> 55	<u>20,7400</u> 0,5661	<u>13,48</u> 0,37
119	KP17-8-8	Затягування наступного проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,65	<u>1264,29</u> 994,88	<u>31,20</u> 28,46	822	647	<u>20</u> 18	<u>7,5800</u> 0,1887	<u>4,93</u> 0,12
120	C152-73 варіант 1	Кабелі силові переносні з гнучкими мідними жилами в гумовій оболонці, марка КГнв, число жил та переріз 5х70 мм2	1000м	0,0663	<u>1790811,1</u> 7	- -	118731	-	- -	- -	- -
121	C153-22 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,0816	<u>66002,89</u> -	- -	5386	-	- -	- -	- -
122	C152-58 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 4х6 мм2	1000м	0,2448	<u>149143,67</u> -	- -	36510	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					204019	17275	<u>4041</u> 1515		<u>127,06</u> 10,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					204019 182703 18790 9152 13,28 3018 213171				
		----- Всього по розділу 3					213171				
		Разом прямі витрати по кошторису					832570	138208	<u>17218</u> 6444		<u>1014,63</u> 42,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					832570 677144 144652 70859 103,85 23553 903429				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					903429				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1161,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					168205				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на монтаж устаткування лікувального газопостачання
Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А . Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

194,884 тис. грн.
0,54877 тис.люд.год.
82,926 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ12-987-1 к=0,3	Демонтаж вентилі латунні запорні холодні низького тиску для кисневих установок, діаметр умовного проходу до 20мм	10 шт	0,3	<u>1556,58</u> 1404,77	<u>32,17</u> 16,21	467	421	<u>10</u> 5	<u>9,6000</u> 0,1134	<u>2,88</u> 0,03
2	КМ12-70-1 к=0,3	Демонтаж трубопроводу з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній до 18мм	100 м	0,5	<u>6004,65</u> 5619,07	<u>341,95</u> 158,37	3002	2810	<u>171</u> 79	<u>38,4000</u> 1,1700	<u>19,2</u> 0,59
		Розділ 1. Монтажні роботи									
3	КМ34-133-2 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,9	Монтаж контрольно-вимірювальних щитів з LCD монітором	шт	1	<u>2848,61</u> 2848,61	- -	2849	2849	- -	<u>20,1600</u> -	<u>20,16</u> -
4	КМ34-133-2	Монтаж консолі медичної	шт	4	<u>3165,12</u> 3165,12	- -	12660	12660	- -	<u>22,4000</u> -	<u>89,6</u> -

Розділ 2. Будівельно-монтажні роботи

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КР3-25-4	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1,5 цеглину вручну	100 отв.	0,05	<u>17961,56</u> 17961,56	-	898	898	-	<u>136,8500</u> -	<u>6,84</u> -
16	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	1	<u>9074,36</u> 5351,32	<u>3723,04</u> 1616,58	9074	5351	<u>3723</u> 1617	<u>39,2700</u> 11,3619	<u>39,27</u> 11,36
17	КБ46-26-12	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 100 мм	100шт	0,04	<u>115099,76</u> 23683,57	<u>18344,59</u> 14305,18	4604	947	<u>734</u> 572	<u>152,6200</u> 102,7371	<u>6,1</u> 4,11
		Разом прямі витрати по розділу 2					14576	7196	<u>4457</u> 2189		<u>52,21</u> 15,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14576 2923 9385 4968 8,13 1842 19544				

		Всього по розділу 2					19544				
		Розділ 3. Матеріали									
18	& 2307-40015-2 варіант 1	Вентиль запірний латунний з манометром DN=15мм PN=16 бар	шт	3	<u>2970,27</u> -	-	8911	-	-	-	-
19	& C1545-265-1-2 варіант 1	Мідна труба з обробленою внутрішньою поверхнею, яка призначена для лікувальних газів: Труба мідна Ф15х1	м	50	<u>283,91</u> -	-	14196	-	-	-	-
20	& C113-2048-2-1 варіант 1	Муфта мідна ф15	шт	10	<u>10,27</u> -	-	103	-	-	-	-
21	& C113-2048-1-1 варіант 1	Відводи мідні 90-15х1	шт	10	<u>21,32</u> -	-	213	-	-	-	-
22	& C113-2048-1-2 варіант 1	Трійник мідний 15х15х15	шт	3	<u>28,12</u> -	-	84	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1545-262-1 варіант 1	Труба водогазопровідна, Ду25 (для гільз)	м	10	<u>127,61</u>	-	1276	-	-	-	-
24	& C1110-132-1	Хомути для кріплення трубопроводів	шт	60	<u>35,37</u>	-	2122	-	-	-	-
25	& C1545-42-1	Дюбеля	шт	60	<u>4,21</u>	-	253	-	-	-	-
26	& 2405-1203-1 варіант 1	Короб захисний 40х40 мм	м	50	<u>114,41</u>	-	5721	-	-	-	-
27	2405-1203 варіант 1	Т-подібне з'єднання для короба 40х40мм	шт	2	<u>42,56</u>	-	85	-	-	-	-
28	2405-1203 варіант 2	Прямий кут для короба 40х40мм	шт	7	<u>35,06</u>	-	245	-	-	-	-
29	2405-1203 варіант 5	Заглушка для короба 40х40мм	шт	7	<u>27,20</u>	-	190	-	-	-	-
30	2405-1203 варіант 6	З'єднання для короба 40х40мм	шт	10	<u>41,81</u>	-	418	-	-	-	-
31	& C1546-64-3	Припой 2% срібла	кг	1,5	<u>2288,47</u>	-	3433	-	-	-	-
32	& C1113-180-1	Спирт	л	10	<u>162,64</u>	-	1626	-	-	-	-
33	& C1113-180-2	Дистильована вода NEW Formula, 10л	шт	5	<u>49,51</u>	-	248	-	-	-	-
34	& C1113-180-3	Миючий засіб Вімол	кг	0,6	<u>77,47</u>	-	46	-	-	-	-
35	C111-1640 варіант 1	Диск відрізний д.25	шт	3	<u>136,60</u>	-	410	-	-	-	-
36	& C1545-50-4 варіант 1	Піна монтажна вогнетривка ,балон 750 мл	шт	2	<u>398,19</u>	-	796	-	-	-	-
37	& C111-16481-3	Наклейки для медичних газів	шт	32	<u>0,62</u>	-	20	-	-	-	-
38	& C1546-1-40	Азот технічний в балонах (40л)	балон	3	<u>968,88</u>	-	2907	-	-	-	-
39	& C111-324-10	Кисень технічний (балон 10 л)	балон	2	<u>1275,39</u>	-	2551	-	-	-	-
40	& C1546-65-5-1	Пропан в балонах по 12 л.	балон	1	<u>1604,81</u>	-	1605	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					47459	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					47459				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					47459 47459 47459				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					162384 162384 84122 73076 32500 43,45 9850 194884 194884	69882	<u>8380</u> 3194		<u>482,83</u> 22,49
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					548,77 82926				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на пусконаладжувальні роботи лікувального газопостачання
Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А . Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3,586 тис. грн.
0,01426 тис.люд.год.
2,836 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-11-4	Розділ 1. Лікувальне газопостачання Регулювально-запірні пристрої	пристр.	4	644,13	-	2577	2577	-	3,2800	13,12
					644,13	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2577	2577	-		13,12
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					2577				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2577				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1009				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					259				
		Всього будівельні роботи, грн.					3586				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					3586				
		Разом прямі витрати по кошторису					2577	2577	-		13,12
		Разом будівельні роботи, грн.					2577		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2577				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1009				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					259				
		Всього будівельні роботи, грн.					3586				

		Всього по кошторису					3586				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					14,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2836				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на покрівля додаткові

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А. Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

45,554 тис. грн.
0,17424 тис.люд.год.
23,721 тис. грн.
2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “9 квітня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	KP8-38-1	Демонтаж Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном	м3	21,6	844,70	154,47	18246	14909	3337	5,6800	122,69
					690,23	144,55			3122	1,0608	22,91
2	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,3672	3719,41	3328,76	1366	143	1223	3,3100	1,22
					390,65	1327,45			487	8,5540	3,14
3	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	36,72	220,00	220,00	8078	-	8078	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					27690	15052	12638		123,91
									3609		26,05
		Разом будівельні роботи, грн.					27690				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					18661				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					10507 17,99 4081 38197				
		Всього по розділу 1					38197				
		Розділ 2. Покрівля									
4	KP15-24-1	Установлення водостічних ліжок	шт	2	<u>390,67</u> 386,13	-	781	772	-	<u>2,6000</u>	<u>5,2</u>
5	KM8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм ²	100 жил	0,02	<u>4213,77</u> 3511,92	<u>264,06</u> 110,48	84	70	<u>5</u> 2	<u>24,0000</u> 0,6600	<u>0,48</u> 0,01
6 & C111-196-6	варіант 1	Герметик даховий	шт	2	<u>795,83</u> -	-	1592	-	-	-	-
7	C1115-931	Аераційні елементи покрівлі із ПВХ-мембрани (флюгарки)	шт	2	<u>2243,27</u> -	-	4487	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					6944	842	<u>5</u> 2		<u>5,68</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					6944 6097 844 413 0,6 135 7357				
		Всього по розділу 2					7357				
		Разом прямі витрати по кошторису					34634	15894	<u>12643</u> 3611		<u>129,59</u> 26,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					34634				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					6097 19505 10920 18,59 4216 45554 45554				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					174,24 23721				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03
на будівельні роботи додаткові

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангіографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Додаткові роботи

Основа:	Кошторисна вартість	1800,887 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	3,27589 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	480,986 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “9 квітня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КБ10-20-3 к=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0454	<u>14583,02</u> 13675,45	<u>876,76</u> 669,96	662	621	<u>40</u> 30	<u>90,6800</u> 4,3173	<u>4,12</u> 0,2
2	КБ10-20-4 к=0,8	(Демонтаж)Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,3869	<u>11164,33</u> 10456,56	<u>686,08</u> 524,25	4319	4046	<u>265</u> 203	<u>69,3360</u> 3,3783	<u>26,83</u> 1,31
3	КБ10-25-3 к=0,8	(Демонтаж)Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,2578	<u>3510,75</u> 3353,48	<u>157,27</u> 120,17	905	865	<u>40</u> 31	<u>25,2160</u> 0,7744	<u>6,5</u> 0,2
4	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,2343	<u>1725,66</u> 1697,13	<u>-</u> -	404	398	<u>-</u> -	<u>14,3800</u> -	<u>3,37</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP15-113-1	Розбирання вентиляційних коробів з каркасу, обтянутого сіткою, штукатуренням, шпаклюванням, обшиті гіпсокартонними плитами	100м2	3,84	<u>13618,29</u> 12359,95	<u>1240,87</u> 569,50	52294	47462	<u>4765</u> 2187	<u>99,8300</u> 3,7762	<u>383,35</u> 14,5
6	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог (збільшена товщина до 25см)	100м2	3,191	<u>8081,05</u> 6594,56	<u>1486,49</u> 632,12	25787	21043	<u>4744</u> 2017	<u>50,8800</u> 4,3986	<u>162,36</u> 14,04
7	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	9,1	<u>1035,27</u> 951,24	<u>84,03</u> 57,85	9421	8656	<u>765</u> 526	<u>8,0600</u> 0,3771	<u>73,35</u> 3,43
8	KP4-13-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Монтаж перекриттів із залізобетонних плит при площі плит до 10 м2 (ПК 63-08-8 - 3шт)	100 шт	0,03	<u>52184,27</u> 36746,44	<u>15437,83</u> 8401,78	1566	1102	<u>464</u> 252	<u>266,2400</u> 51,2485	<u>7,99</u> 1,54
9	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,638	<u>20256,72</u> 12710,85	<u>7545,87</u> 3285,27	12924	8110	<u>4814</u> 2096	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>62,57</u> 14,18
10	KB6-18-9 к дем. = 0,8	Демонтаж з/б перемичок вручну ЗПБ 25-8п розміром 2460х120х220мм - шт	100м3	0,00324	<u>208935,20</u> 177982,70	<u>30952,50</u> 13812,50	677	577	<u>100</u> 45	<u>1274,4000</u> 84,9121	<u>4,13</u> 0,28
		Разом прямі витрати по розділу 1					108959	92880	<u>15997</u> 7387		<u>734,57</u> 49,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					108959 82 100267 54388 88,13 19986 163347				

		Всього по розділу 1					163347				
		Розділ 2. Підлога									
11	KB46-1-5	Підсилення перекриття зверху залізобетоном	м3	1,2	<u>8266,50</u> 4991,81	<u>3032,50</u> 1317,07	9920	5990	<u>3639</u> 1580	<u>34,5000</u> 8,8589	<u>41,4</u> 10,63
12	C1424-11603	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,224	<u>3969,49</u> -	<u>-</u> -	4859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,044	<u>35328,78</u> -	<u>-</u> -	1554	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,024	<u>35975,60</u> -	<u>-</u> -	863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,173	<u>35681,41</u> -	-	6173	-	-	-	-
16	C124-19 варіант 1	Арматурна сітка д8А400, чарунка 100х100	т	0,096	<u>44401,52</u> -	-	4263	-	-	-	-
17	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	0,6636	<u>1318,52</u> 832,10	-	875	552	-	<u>6,4200</u> -	<u>4,26</u> -
18	KP20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,006768	<u>394732,97</u> 72	<u>5074,28</u> 4082,74	2672	345	34	<u>431,4600</u> 28	<u>2,92</u> 0,21
19	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,1948	<u>8553,98</u> 8330,03	<u>196,35</u> 179,12	1666	1623	38	<u>64,2700</u> 35	<u>12,52</u> 0,23
20	KP7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 50 мм)	100м2	0,1948	<u>1988,03</u> 1679,75	<u>308,28</u> 281,23	387	327	60	<u>12,9600</u> 55	<u>2,52</u> 0,36
21	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,009934	<u>440442,53</u> 8	<u>6902,07</u> 6117,25	4376	362	69	<u>308,9400</u> 61	<u>3,07</u> 0,47
22	C111-1650-1 варіант 1	Фібра поліпропіленова	кг	8,35	<u>229,99</u> -	-	1920	-	-	-	-
23	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,1948	<u>2533,83</u> 2306,58	<u>107,62</u> 98,18	494	449	21	<u>18,6300</u> 19	<u>3,63</u> 0,13
24	C111-870 варіант 3	Кладочна сітка, ячейка 50х50	м2	21,428	<u>85,02</u> -	-	1822	-	-	-	-
25	C113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	88	<u>5,39</u> -	-	474	-	-	-	-
26	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,765	<u>8553,98</u> 8330,03	<u>196,35</u> 179,12	6544	6372	150	<u>64,2700</u> 137	<u>49,17</u> 0,91
27	KP7-17-9 к=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 70 мм)	100м2	0,765	<u>3313,38</u> 2799,58	<u>513,80</u> 468,72	2535	2142	393	<u>21,6000</u> 359	<u>16,52</u> 2,38
28	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,054621	<u>440442,53</u> 36461,10	<u>6902,07</u> 6117,25	24057	1992	377	<u>308,9400</u> 334	<u>16,87</u> 2,58
29	C111-1650-1 варіант 1	Фібра поліпропіленова	кг	12,87	<u>229,99</u> -	-	2960	-	-	-	-
30	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,2271	<u>8553,98</u> 8330,03	<u>196,35</u> 179,12	10497	10222	241	<u>64,2700</u> 220	<u>78,87</u> 1,46
31	KP7-17-9 к=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 30 мм)	100м2	1,2271	<u>662,68</u> 559,92	<u>102,76</u> 93,74	813	687	126	<u>4,3200</u> 115	<u>5,3</u> 0,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,037549	<u>440442,53</u>	<u>6902,07</u>	16538	1369	<u>259</u>	<u>308,9400</u>	<u>11,6</u>
				26	36461,10	6117,25			230	47,1975	1,77
33	С111-1650-1	Фібра поліпропіленова	кг	8,85	<u>229,99</u>	-	2035	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
34	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,1685	<u>8553,98</u>	<u>196,35</u>	1441	1404	<u>33</u>	<u>64,2700</u>	<u>10,83</u>
					8330,03	179,12			30	1,1877	0,2
35	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 90 мм)	100м2	0,1685	<u>4638,73</u>	<u>719,32</u>	782	660	<u>122</u>	<u>30,2400</u>	<u>5,1</u>
	к=14				3919,41	656,21			111	4,3512	0,73
36	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,015468	<u>440442,53</u>	<u>6902,07</u>	6813	564	<u>107</u>	<u>308,9400</u>	<u>4,78</u>
				3	36461,10	6117,25			95	47,1975	0,73
37	С111-1650-1	Фібра поліпропіленова	кг	3,63	<u>229,99</u>	-	835	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
38	КБ11-15-7	Шліфування бетонних поверхонь	100м2	0,4943	<u>15294,65</u>	<u>387,21</u>	7560	7097	<u>191</u>	<u>104,0290</u>	<u>51,42</u>
	к=1,15				14358,08	148,73			74	1,0405	0,51
		Тип П-1									
39	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,9	<u>40853,63</u>	-	36768	8545	-	<u>73,2550</u>	<u>65,93</u>
	к=1,15				9494,58	-			-	-	-
40	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (до т. 6мм)	100м2	0,9	<u>5502,15</u>	-	4952	712	-	<u>6,1065</u>	<u>5,5</u>
	к=1,15				791,46	-			-	-	-
41	КБ11-15-7	Шліфування бетонних поверхонь	100м2	0,9	<u>15294,65</u>	<u>387,21</u>	13765	12922	<u>348</u>	<u>104,0290</u>	<u>93,63</u>
	к=1,15				14358,08	148,73			134	1,0405	0,94
42	КР11-40-1	Укладання мідної стрічки	100м	1	<u>1044,57</u>	-	1045	1044	-	<u>7,5670</u>	<u>7,57</u>
	к=0,7				1044,40	-			-	-	-
43	С111-1722	Мідна стрічка	м	100	<u>49,10</u>	-	4910	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
44	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках (з заведенням на стіну 250 мм)	100м2	1,0784	<u>22241,82</u>	<u>16,88</u>	23986	12275	<u>18</u>	<u>80,5575</u>	<u>86,87</u>
	к=1,15				11382,77	15,40			17	0,1021	0,11
45	С111-562	Струмопровідне ПВХ покриття Форбо	м2	110	<u>1749,70</u>	-	192467	-	-	-	-
	варіант 1	sphera EC/SD			-	-			-	-	-
46	С111-328	Клей струмопровідний Eurosafe star Trak	кг	48	<u>612,81</u>	-	29415	-	-	-	-
	варіант 1	523 /12 кг			-	-			-	-	-
47	КР7-31-5	Улаштування галтелі (установка профіля під вивод на стіну)	100м	1,4	<u>3245,03</u>	<u>3,67</u>	4543	3071	<u>5</u>	<u>14,7700</u>	<u>20,68</u>
					2193,49	3,35			5	0,0222	0,03
48	С111-1722	Галтель НК 25/25	м	70,7	<u>80,26</u>	-	5674	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	C111-1722 варіант 2	Плінтус EL-3,5	м	70,7	<u>64,96</u>	-	4593	-	-	-	-
50	& C111-196- 1-2C-B1 варіант 1	Контактний клей для профіля	шт	10	<u>480,56</u>	-	4806	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							452652	80726	<u>6231</u> 3639		<u>600,96</u> 25,14
Разом будівельні роботи, грн.							452652				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							365695				
всього заробітна плата, грн.							84365				
Загальновиробничі витрати, грн.							45372				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							75,13				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							17038				
Всього будівельні роботи, грн.							498024				

Всього по розділу 2							498024				
Розділ 3. Стіни											
51	КБ8-25-1 к=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 200 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,465	<u>22769,85</u> 21662,56	<u>839,59</u> 472,04	10588	10073	<u>390</u> 219	<u>145,8660</u> 2,8778	<u>67,83</u> 1,34
52	КР20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,000465	<u>499002,19</u> 41903,00	<u>6902,07</u> 6117,25	232	19	<u>3</u> 3	<u>355,0500</u> 47,1975	<u>0,17</u> 0,02
53	C124-19 варіант 2	Арматура д8А500/А400	т	0,028	<u>36356,43</u>	-	1018	-	-	-	-
54	C1422- 10936 варіант 3	Газоблок 200х250х600 мм	1000шт	0,306	<u>111384,00</u>	-	34084	-	-	-	-
55	C111-2000-1 варіант 2	Суміш для газоблока Ceresit СТ 20	кг	212	<u>8,75</u>	-	1855	-	-	-	-
56	КР3-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	6,38	<u>1176,06</u> 1071,65	<u>102,76</u> 93,74	7503	6837	<u>656</u> 598	<u>7,9600</u> 0,6216	<u>50,78</u> 3,97
57	КР20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,015312	<u>499002,19</u> 41903,00	<u>6902,07</u> 6117,25	7641	642	<u>106</u> 94	<u>355,0500</u> 47,1975	<u>5,44</u> 0,72
58	C1422- 10936 варіант 2	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	2,424	<u>10730,40</u>	-	26010	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КБ10-20-3 κ=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0454	<u>20963,10</u> 19658,46	<u>1260,35</u> 963,07	952	892	<u>57</u> 44	<u>130,3525</u> 6,2061	<u>5,92</u> 0,28
69	С123-61 варіант 1	Блоки віконні металопластикові енергоефективні з москітною сіткою	м2	4,54	<u>6621,11</u> -	-	30060	-	-	-	-
70	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	1,34	<u>596,77</u> -	-	800	-	-	-	-
71	С1633-116ВД варіант 2	Герметик	л	0,535	<u>1101,95</u> -	-	590	-	-	-	-
72	С1545-44 варіант 3	Дюбель-шуруп 100х10мм	100шт	0,18	<u>870,37</u> -	-	157	-	-	-	-
73	КБ10-20-4 κ=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,3869	<u>16048,74</u> 15031,31	<u>986,24</u> 753,61	6209	5816	<u>382</u> 292	<u>99,6705</u> 4,8563	<u>38,56</u> 1,88
74	С123-61 варіант 1	Блоки віконні металопластикові енергоефективні з москітною сіткою	м2	38,69	<u>6621,11</u> -	-	256171	-	-	-	-
75	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	8,32	<u>596,77</u> -	-	4965	-	-	-	-
76	С1633-116ВД варіант 2	Герметик	л	3,79	<u>1101,95</u> -	-	4176	-	-	-	-
77	С1545-44 варіант 3	Дюбель-шуруп 100х10мм	100шт	1,08	<u>870,37</u> -	-	940	-	-	-	-
78	КБ10-25-3 κ=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,2578	<u>5046,69</u> 4820,62	<u>226,07</u> 172,75	1301	1243	<u>58</u> 45	<u>36,2480</u> 1,1132	<u>9,34</u> 0,29
79	& С123-390-1 варіант 2	Дошки підвіконні пластикові матові квадратні 400 мм білий	мп	20,8	<u>585,91</u> -	-	12187	-	-	-	-
80	& С123-390-1 варіант 1	Дошки підвіконні пластикові матові квадратні 450 мм білий	мп	5,5	<u>639,97</u> -	-	3520	-	-	-	-
81	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	3,58	<u>596,77</u> -	-	2136	-	-	-	-
82	КБ10-25-4 κ=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,2343	<u>4355,40</u> 4175,22	<u>169,55</u> 129,56	1020	978	<u>40</u> 30	<u>31,3950</u> 0,8349	<u>7,36</u> 0,2
83	& С111-782-1-4 варіант 1	Відлив оцинкований 200 мм	м	24,3	<u>306,32</u> -	-	7444	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	C111-1904 варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	83	<u>0,27</u>	-	22	-	-	-	-
85	C1633- 116ВД варіант 3	Гермобутіл	л	6,881391	<u>102,35</u>	-	704	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							333354	8929	<u>537</u> 411		<u>61,18</u> 2,65
Разом будівельні роботи, грн.							333354				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							323888				
всього заробітна плата, грн.							9340				
Загальновиробничі витрати, грн.							4797				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							7,66				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1736				
Всього будівельні роботи, грн.							338151				

Всього по розділу 4							338151				
Розділ 5. Додатково											
86	КБ10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу (короб)	100м2	0,247	<u>33795,34</u> 31134,04	-	8347	7690	-	<u>220,3400</u>	<u>54,42</u>
87	КБ34-57-1 к=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм віднімається	100м2	-0,247	<u>5207,34</u> 5207,34	-	-1286	-1286	-	<u>39,6750</u>	<u>-9,8</u>
88	C111-741 варіант 2	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	25,94	<u>188,04</u>	-	4878	-	-	-	-
89	C126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	44,46	<u>63,02</u>	-	2802	-	-	-	-
90	C126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	21,45	<u>50,51</u>	-	1083	-	-	-	-
91	C111-1895 варіант 1	Шпаклівка типу "Фюгенфюллер"	т	0,00775	<u>19017,35</u>	-	147	-	-	-	-
92	C111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	21,24	<u>23,23</u>	-	493	-	-	-	-
93	C1545-44 варіант 2	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	4,19	<u>61,64</u>	-	258	-	-	-	-
94	C1545-44 варіант 8	Дюбель ударний 8х60мм	100шт	0,76	<u>154,81</u>	-	118	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	КБ10-39-1 к=1,15	Установлення щита пожежного в зборі	100шт	0,01	<u>15944,04</u> 15944,04	-	159	159	-	<u>123,0155</u>	<u>1,23</u>
96	КР15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	1	<u>245,97</u> 245,97	-	246	246	-	<u>1,7000</u>	<u>1,7</u>
97	С1630-23 варіант 1	Кран-комплект пожежний діам. 50 мм (кран пожежний, голівка муфтова ГМ-50, рукав пожежний з стволом РС-50)	шт	1	<u>8209,94</u> -	-	8210	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							25455	6809	-		<u>47,55</u>
Разом будівельні роботи, грн.							25455		-		-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18646				
всього заробітна плата, грн.							6809				
Загальновиробничі витрати, грн.							3534				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,68				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1287				
Всього будівельні роботи, грн.							28989				

Всього по розділу 5							28989				
Розділ 6. Додаткові приміщення (стерилізація, коридор)											
ДЕМОНТАЖ											
98	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін і укосів, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,032	<u>6717,80</u> 6246,80	<u>471,00</u> 208,16	6933	6447	<u>486</u> 215	<u>52,9300</u> 1,3038	<u>54,62</u> 1,35
99	КБ10-9-1 к=0,8	(Демонтаж) Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,3854	<u>21716,91</u> 21658,46	-	8370	8347	-	<u>153,2800</u>	<u>59,07</u>
100	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,2551	<u>10298,51</u> 9028,94	<u>1269,57</u> 559,18	2627	2303	<u>324</u> 143	<u>74,3000</u> 3,8357	<u>18,95</u> 0,98
101	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,071	<u>12150,33</u> 12029,10	<u>121,23</u> 43,65	863	854	<u>9</u> 3	<u>92,8100</u> 0,2772	<u>6,59</u> 0,02
102	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,286	<u>2173,95</u> 2124,36	<u>49,59</u> 17,86	622	608	<u>14</u> 5	<u>18,0000</u> 0,1134	<u>5,15</u> 0,03
103	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,356	<u>8081,05</u> 6594,56	<u>1486,49</u> 632,12	2877	2348	<u>529</u> 225	<u>50,8800</u> 4,3986	<u>18,11</u> 1,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	КБ15-66-1 к=0,8	(Демонтаж) Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами і пластиком	100 м2	0,069	<u>17256,43</u> 17179,35	<u>30,83</u> 28,12	1191	1185	<u>2</u> 2	<u>109,0960</u> 0,1865	<u>7,53</u> 0,01
105	КБ15-64-1 к=0,7	(Демонтаж) Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,069	<u>17189,04</u> 17082,21	<u>62,94</u> 57,42	1186	1179	<u>4</u> 4	<u>115,0240</u> 0,3807	<u>7,94</u> 0,03
106	КБ15-63-3 к=0,8	(Демонтаж) Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,0352	<u>52239,72</u> 51832,37	<u>57,25</u> 52,23	1839	1824	<u>2</u> 2	<u>349,0160</u> 0,3463	<u>12,29</u> 0,01
107	КБ10-28-2 к=0,8	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0378	<u>13396,43</u> 9065,83	<u>4276,72</u> 1663,26	506	343	<u>162</u> 63	<u>63,4240</u> 8,8440	<u>2,4</u> 0,33
108	КБ10-20-3 к=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,09065	<u>14583,02</u> 13675,45	<u>876,76</u> 669,96	1322	1240	<u>79</u> 61	<u>90,6800</u> 4,3173	<u>8,22</u> 0,39
109	КБ10-25-3 к=0,8	(Демонтаж) Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,052	<u>3510,75</u> 3353,48	<u>157,27</u> 120,17	183	174	<u>9</u> 6	<u>25,2160</u> 0,7744	<u>1,31</u> 0,04
110	КР8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,052	<u>1725,66</u> 1697,13	<u>-</u> -	90	88	<u>-</u> -	<u>14,3800</u> -	<u>0,75</u> -
111	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	0,48	<u>2466,64</u> 2177,82	<u>288,82</u> 127,65	1184	1045	<u>139</u> 61	<u>17,5900</u> 0,7995	<u>8,44</u> 0,38
112	КР3-45-1	БУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,0493	<u>33513,58</u> 24344,76	<u>1055,72</u> 455,43	1652	1200	<u>52</u> 22	<u>196,6300</u> 3,1488	<u>9,69</u> 0,16
113	С111-1814 варіант 1	Кутик 75х5 мм	т	0,050877	<u>38759,27</u> -	<u>-</u> -	1972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	2,6	<u>38,36</u> 33,05	<u>-</u> -	100	86	<u>-</u> -	<u>0,2800</u> -	<u>0,73</u> -
115	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази Тип П-2	100м2	0,026	<u>22780,08</u> 16866,04	<u>1,84</u> 1,67	592	439	<u>-</u> -	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>3,18</u> -
116	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	2,492	<u>1318,52</u> 832,10	<u>-</u> -	3286	2074	<u>-</u> -	<u>6,4200</u> -	<u>16</u> -
117	КР20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,025418	<u>394732,97</u> 50920,91	<u>5074,28</u> 4082,74	10033	1294	<u>129</u> 104	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>10,97</u> 0,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,356	<u>8553,98</u> 8330,03	<u>196,35</u> 179,12	3045	2965	<u>70</u> 64	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>22,88</u> 0,42
119	KP7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 50 мм)	100м2	0,356	<u>1988,03</u> 1679,75	<u>308,28</u> 281,23	708	598	<u>110</u> 100	<u>12,9600</u> 1,8648	<u>4,61</u> 0,66
120	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,018156	<u>431976,10</u> 36461,10	<u>6902,07</u> 6117,25	7843	662	<u>125</u> 111	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>5,61</u> 0,86
121	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,356	<u>2533,83</u> 2306,58	<u>107,62</u> 98,18	902	821	<u>38</u> 35	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>6,63</u> 0,23
122	C111-870 варіант 2	Кладочна сітка, ячейка 60х60, дріт 3,6 мм	м2	39,16	<u>107,12</u> -	-	4195	-	-	-	-
123	C113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	160	<u>5,39</u> -	-	862	-	-	-	-
124	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,356	<u>28302,56</u> 26803,55	<u>75,97</u> 69,30	10076	9542	<u>27</u> 25	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>67,53</u> 0,16
125	C111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	36,312	<u>840,11</u> -	-	30506	-	-	-	-
126	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	185,12	<u>25,33</u> -	-	4689	-	-	-	-
127	C111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів Ceresit	кг	16,1624	<u>165,83</u> -	-	2680	-	-	-	-
128	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки (СВП лини для плитки)	1000шт	0,257	<u>1071,37</u> -	-	275	-	-	-	-
129	KP20-37-1	Забивання щілин герметиком, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,366	<u>2207,63</u> 2207,63	-	808	808	-	<u>16,6000</u> -	<u>6,08</u> -
130	& C111-196-11 варіант 1	Герметик	л	0,915	<u>1424,57</u> -	-	1303	-	-	-	-
131	KP11-26-3	Тип С-1 Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,981	<u>20633,38</u> 18909,78	<u>181,67</u> 165,73	20241	18550	<u>178</u> 163	<u>127,3300</u> 1,0989	<u>124,91</u> 1,08
132	KP20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,018344	<u>551891,27</u> 43535,22	<u>6902,07</u> 6117,25	10124	799	<u>127</u> 112	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>6,77</u> 0,87
133	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,981	<u>42781,05</u> 41545,10	<u>71,75</u> 65,45	41968	40756	<u>70</u> 64	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>288,43</u> 0,43
134	C111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для стін (керамограніт)	м2	99,081	<u>840,11</u> -	-	83239	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	510,12	<u>25,33</u>	-	12921	-	-	-	-
136	C111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів Ceresit	кг	44,4393	<u>165,83</u>	-	7369	-	-	-	-
137	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки (СВП лини для плитки)	1000шт	0,708	<u>1071,37</u>	-	759	-	-	-	-
138	КБ15-76-1 к=1,15	Тип СТ-2 Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,351	<u>22256,59</u> 22213,28	<u>6,33</u> 5,78	7812	7797	<u>2</u> 2	<u>160,9425</u> 0,0383	<u>56,49</u> 0,01
139	КБ15-76-2 к=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,351	<u>2673,92</u> 2663,37	<u>10,55</u> 9,63	939	935	<u>4</u> 3	<u>19,2970</u> 0,0638	<u>6,77</u> 0,02
140	C126-1310 варіант 1	Профіль напрямний L=3,6м	м	33,345	<u>83,67</u>	-	2790	-	-	-	-
141	C126-1309 варіант 1	Профіль поперечний L=1,2м	м	66,69	<u>68,57</u>	-	4573	-	-	-	-
142	C126-1309 варіант 2	Профіль поперечний L=0,6м	м	33,345	<u>55,47</u>	-	1850	-	-	-	-
143	C1545-43 варіант 1	Дюбель 6x40	100шт	1,04	<u>87,12</u>	-	91	-	-	-	-
144	C126-1280 варіант 1	Підвіси з розжимним елементом	шт	28	<u>19,56</u>	-	548	-	-	-	-
145	C126-950 варіант 1	Тяга підвісу	шт	28	<u>8,60</u>	-	241	-	-	-	-
146	C1545-269 варіант 1	Кутик монтажний пристінний	м	37,908	<u>40,26</u>	-	1526	-	-	-	-
147	C111-649 варіант 3	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг" для медичних чистих приміщень ПРОРІЗИ	1000м2	0,036855	<u>779583,72</u>	-	28732	-	-	-	-
148	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0378	<u>24483,02</u> 16127,42	<u>8258,22</u> 3211,71	925	610	<u>312</u> 121	<u>112,8265</u> 17,0775	<u>4,26</u> 0,65
149	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0231	<u>19257,38</u> 13032,13	<u>6147,79</u> 2390,94	445	301	<u>142</u> 55	<u>91,1720</u> 12,7133	<u>2,11</u> 0,29
150	C123-208 варіант 1	Двері металопластикові	м2	3,78	<u>7969,67</u>	-	30125	-	-	-	-
151	C123-208 варіант 2	Двері металопластикові 2,1*1,1 з роздавальним вікном	м2	2,31	<u>7969,67</u>	-	18410	-	-	-	-
152	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	1,052646	<u>596,77</u>	-	628	-	-	-	-
153	C1545-44 варіант 3	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,26	<u>870,37</u>	-	226	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	КБ10-20-1 κ=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0081	<u>34662,72</u> 32676,58	<u>1893,35</u> 1446,77	281	265	<u>15</u> 12	<u>220,0295</u> 9,3231	<u>1,78</u> 0,08
155	КБ10-20-4 κ=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,09065	<u>16048,74</u> 15031,31	<u>986,24</u> 753,61	1455	1363	<u>89</u> 68	<u>99,6705</u> 4,8563	<u>9,04</u> 0,44
156	С123-61 варіант 1	Блоки віконні металопластикові енергоефективні з москітною сіткою	м2	9,065	<u>6621,11</u> -	-	60020	-	-	-	-
157	С123-61 варіант 3	Вікно роздавальне 0,9х0,9 м	м2	0,81	<u>6621,11</u> -	-	5363	-	-	-	-
158	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	2,404195	<u>596,77</u> -	-	1435	-	-	-	-
159	С1633-116ВД варіант 2	Герметик	л	1,02607	<u>1101,95</u> -	-	1131	-	-	-	-
160	С1545-44 варіант 3	Дюбель-шуруп 100х10мм	100шт	0,32	<u>870,37</u> -	-	279	-	-	-	-
161	КБ10-25-3 κ=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,062	<u>5046,69</u> 4820,62	<u>226,07</u> 172,75	313	299	<u>14</u> 11	<u>36,2480</u> 1,1132	<u>2,25</u> 0,07
162	& С123-390-1 варіант 2	Дошки підвіконні пластикові матові квадратні 400 мм білий	мп	6,324	<u>585,91</u> -	-	3705	-	-	-	-
163	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	0,86056	<u>596,77</u> -	-	514	-	-	-	-
164	КБ10-25-4 κ=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,052	<u>4355,40</u> 4175,22	<u>169,55</u> 129,56	226	217	<u>9</u> 7	<u>31,3950</u> 0,8349	<u>1,63</u> 0,04
165	& С111-782-1-4 варіант 1	Відлив оцинкований 200 мм	м	5,3924	<u>306,32</u> -	-	1652	-	-	-	-
166	С111-1904 варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	18	<u>0,27</u> -	-	5	-	-	-	-
167	С1633-116ВД варіант 3	Гермобутіл	л	1,52724	<u>102,35</u> -	-	156	-	-	-	-
168	КБ15-63-4 κ=1,15	ДВЕРНІ УКОСИ Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гісоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,0241	<u>66983,75</u> 66405,21	<u>63,31</u> 57,75	1614	1600	<u>2</u> 1	<u>447,1430</u> 0,3830	<u>10,78</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
169	C111-741 варіант 2	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	2,5305	<u>188,04</u>	-	476	-	-	-	-
170	& C111-20-8 варіант 1	Дюбель 6x80	шт.	29	<u>2,77</u>	-	80	-	-	-	-
171	C126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	11,0378	<u>63,02</u>	-	696	-	-	-	-
172	C126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	8,0253	<u>50,51</u>	-	405	-	-	-	-
173	C1545-44 варіант 2	Саморіз 3,5x9,5мм	100шт	0,4	<u>61,64</u>	-	25	-	-	-	-
174	C1545-44 варіант 5	Саморіз 25 по металу	100шт	1,1	<u>23,26</u>	-	26	-	-	-	-
175	C126-950 варіант 2	З'єднання СД	шт	20	<u>9,09</u>	-	182	-	-	-	-
176	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0241	<u>42781,05</u> 41545,10	<u>71,75</u> 65,45	1031	1001	<u>2</u> 2	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>7,09</u> 0,01
177	C111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для стін (керамограніт)	м2	2,4341	<u>840,11</u>	-	2045	-	-	-	-
178	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	12,532	<u>25,33</u>	-	317	-	-	-	-
179	C111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів Ceresit	кг	1,09173	<u>165,83</u>	-	181	-	-	-	-
180	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки (СВП лини для плитки)	1000шт	0,017	<u>1071,37</u>	-	18	-	-	-	-
181	КБ15-63-3 к=1,15	ВІКОННІ УКОСИ Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,054	<u>96814,43</u> 74509,03	<u>82,30</u> 75,08	5228	4023	<u>4</u> 4	<u>501,7105</u> 0,4978	<u>27,09</u> 0,03
182	C111-741 варіант 2	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	5,67	<u>188,04</u>	-	1066	-	-	-	-
183	& C111-20-8 варіант 1	Дюбель 6x80	шт.	80	<u>2,77</u>	-	222	-	-	-	-
184	C126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	24,732	<u>63,02</u>	-	1559	-	-	-	-
185	C126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	17,982	<u>50,51</u>	-	908	-	-	-	-
186	C1545-44 варіант 2	Саморіз 3,5x9,5мм	100шт	0,9	<u>61,64</u>	-	55	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
187	C1545-44 варіант 5	Саморіз 25 по металу	100шт	2,47	<u>23,26</u>	-	57	-	-	-	-
188	C126-950 варіант 2	З'єднання СД	шт	36	<u>9,09</u>	-	327	-	-	-	-
189	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,054	<u>42781,05</u> 41545,10	<u>71,75</u> 65,45	2310	2243	<u>4</u> 4	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>15,88</u> 0,02
190	C111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для стін (керамограніт)	м2	5,454	<u>840,11</u>	-	4582	-	-	-	-
191	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	28,08	<u>25,33</u>	-	711	-	-	-	-
192	C111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів Ceresit	кг	2,4462	<u>165,83</u>	-	406	-	-	-	-
193	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки (СВП лини для плитки)	1000шт	0,039	<u>1071,37</u>	-	42	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							492906	129233	<u>3284</u> 1880		<u>930,56</u> 12,48
Разом будівельні роботи, грн.							492906				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							360389				
всього заробітна плата, грн.							131113				
Загальновиробничі витрати, грн.							69282				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							113,16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							25660				
Всього будівельні роботи, грн.							562188				

Всього по розділу 6							562188				
Розділ 7. Інші роботи											
194	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	1,45	<u>13079,70</u> 10185,77	<u>2893,93</u> 692,76	18966	14769	<u>4197</u> 1005	<u>62,0970</u> 3,7222	<u>90,04</u> 5,4
195	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т б/в	1т	1,45	<u>20318,14</u> 14551,10	<u>4134,18</u> 989,66	29461	21099	<u>5995</u> 1435	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>128,63</u> 7,71
196	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,07661	<u>3719,41</u> 390,65	<u>3328,76</u> 1327,45	285	30	<u>255</u> 102	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,25</u> 0,66
197	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	7,661	<u>130,23</u> -	<u>130,23</u> 26,06	998	-	<u>998</u> 200	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 1,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					49710	35898	<u>11445</u>		<u>218,92</u>
									2742		15
		Разом будівельні роботи, грн.					49710				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2367				
		всього заробітна плата, грн.					38640				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18611				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6366				
		Всього будівельні роботи, грн.					68321				

		Всього по розділу 7					68321				
		Разом прямі витрати по кошторису					1587914	385355	<u>39076</u>		<u>2817,21</u>
									17256		113,06
		Разом будівельні роботи, грн.					1587914				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1163483				
		всього заробітна плата, грн.					402611				
		Загальновиробничі витрати, грн.					212973				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					345,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					78375				
		Всього будівельні роботи, грн.					1800887				

		Всього по кошторису					1800887				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3275,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					480986				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А. Коригування
-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-05

на водопостання та каналізацію додаткові

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А. Додаткові роботи

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

70,777 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,07012 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

10,887 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопостачання									
1	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,2	<u>8513,52</u> 8404,18	-	1703	1681	-	<u>56,5900</u> -	<u>11,32</u> -
2	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 (S3,2/SDR7,4), діам. 20 мм	м	17,98	<u>111,25</u> -	-	2000	-	-	-	-
3	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	30	<u>28,34</u> -	-	850	-	-	-	-
4	C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	10	<u>30,17</u> -	-	302	-	-	-	-
5	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	7	<u>20,26</u> -	-	142	-	-	-	-
6	C113-1792 варіант 1	Муфта діам. 20 мм	шт	10	<u>9,90</u> -	-	99	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-1879 варіант 3	Хомут метал-рези́на 1/2 з болтом та дюзелем	шт	20	<u>23,28</u>	-	466	-	-	-	-
8	KP15-32-5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10к-т	0,1	<u>4580,35</u>	<u>14,68</u>	458	411	<u>1</u>	<u>28,1100</u>	<u>2,81</u>
		Умивальник PRESIDENT 60 см	комплект	1	<u>4113,34</u>	<u>13,39</u>			<u>1</u>	<u>0,0888</u>	<u>0,01</u>
9	C130-653 варіант 1	Сифон для умивальника Viega 148355 з випуском 1 1/4, вигнутий	шт	1	<u>1877,92</u>	-	1878	-	-	-	-
10	C1630-973 варіант 2	Шланг 0,6 м комплект	шт	1	<u>4252,17</u>	-	4252	-	-	-	-
11	C1630-973 варіант 3	Змішувач для умивальника Hansgrohe Logis E	комплект	1	<u>154,11</u>	-	154	-	-	-	-
12	C130-615 варіант 1	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,3	<u>5188,03</u>	-	5188	-	-	-	-
13	KP15-32-11	Душовий трап 150x150/50мм з боковим підводом	комплект	3	<u>1369,97</u>	<u>3,67</u>	411	376	<u>1</u>	<u>8,6700</u>	<u>2,6</u>
		Сифон	шт	5	<u>1254,46</u>	<u>3,35</u>			<u>1</u>	<u>0,0222</u>	<u>0,01</u>
14	C130-635 варіант 1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,09	<u>2675,89</u>	-	8028	-	-	-	-
15	C1630-973 варіант 5	Кульовий кран d 20	шт	9	<u>172,17</u>	-	861	-	-	-	-
16	KP15-22-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,1	<u>7352,69</u>	-	662	652	-	<u>49,5000</u>	<u>4,46</u>
17	C113-1873-1A варіант 4	Бойлер електричний 80 л	шт	1	<u>7243,34</u>	-	3590	-	-	-	-
18	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,1	<u>398,89</u>	-					
19	C130-156 варіант 2	Бойлер електричний 80 л	шт	1	<u>21428,24</u>	<u>69,73</u>	2143	2122	<u>7</u>	<u>148,4300</u>	<u>14,84</u>
		Бойлер електричний 80 л	шт	1	<u>21216,58</u>	<u>63,61</u>	20307	-	<u>6</u>	<u>0,4218</u>	<u>0,04</u>
		Бойлер електричний 80 л	шт	1	<u>20307,01</u>	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					53494	5242	<u>9</u>		<u>36,03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					53494		<u>8</u>		<u>0,06</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48243				
		всього заробітна плата, грн.					5250				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2598				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					858				
		Всього будівельні роботи, грн.					56092				

		Всього по розділу 1					56092				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Каналізація									
20	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,3	<u>9967,68</u>	<u>9,18</u>	2990	2978	<u>3</u>	<u>65,8200</u>	<u>19,75</u>
					9926,31	8,37			3	0,0555	0,02
21	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	20	<u>162,87</u>	-	3257	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
22	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 32 мм	м	10	<u>133,44</u>	-	1334	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
23	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,12	<u>9675,77</u>	<u>16,52</u>	1161	1144	<u>2</u>	<u>63,1900</u>	<u>7,58</u>
					9529,68	15,07			2	0,0999	0,01
24	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	12	<u>198,27</u>	-	2379	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
25	C113-2243	Відвід каналізаційний 90 град. Із поліпропілену діам. 50 мм	шт	3	<u>34,92</u>	-	105	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
26	C113-2231	Відвід каналізаційний 45 град. Із поліпропілену діам. 50 мм	шт	20	<u>41,35</u>	-	827	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
27	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	3	<u>15,18</u>	-	46	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
28	C113-2232	Відвід каналізаційний 135 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>23,15</u>	-	23	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	C113-2266	Трійники каналізаційні 45 град. Із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	<u>53,41</u>	-	107	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	C113-2263	Трійники каналізаційні 45 град. Із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>35,52</u>	-	71	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	C113-2263	Трійники каналізаційні 45 град. Із поліпропілену діам. 32 мм	шт	3	<u>32,71</u>	-	98	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
32	C113-1883	Хомут метал-рези́на 1 1/2" з болтом та дюбелем	шт	10	<u>28,16</u>	-	282	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					12680	4122	<u>5</u>		<u>27,33</u>
									5		0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					12680				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8553				
		всього заробітна плата, грн.					4127				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2004				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					652				
		Всього будівельні роботи, грн.					14684				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					14684				
		Разом прямі витрати по кошторису					66174	9364	14		63,36
									13		0,09
		Разом будівельні роботи, грн.					66174				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56796				
		всього заробітна плата, грн.					9377				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4603				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1510				
		Всього будівельні роботи, грн.					70777				

		Всього по кошторису					70777				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					70,12				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10887				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Коригування
-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-06

на опалення та вентиляція додаткові

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Додаткові роботи

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

327,488 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,33282 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

50,045 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вентиляція ПВ2-4									
1	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0275	<u>44164,30</u> 36660,02	<u>142,31</u> 114,71	1215	1008	<u>4</u> 3	<u>275,6600</u> 0,7839	<u>7,58</u> 0,02
2	C130-1125 варіант 1	Повітропровід зі зміщенням 300x100	м2	2,28	<u>2532,02</u> -	-	5773	-	-	-	-
3	C130-1125 варіант 2	Повітропровід зі зміщенням 200x100	м2	0,47	<u>1991,42</u> -	-	936	-	-	-	-
4	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,0805	<u>38810,37</u> 31719,44	<u>142,31</u> 114,71	3124	2553	<u>11</u> 9	<u>238,5100</u> 0,7839	<u>19,2</u> 0,06
5	C130-1128 варіант 1	Повітропровід 0.7 на шині 2 № 20 L1250 (300x200)	м2	0,26	<u>1991,42</u> -	-	518	-	-	-	-
6	C130-1128 варіант 2	Повітропровід 0.7 на шині 2 № 20 L1250 (300x250)	м2	5,08	<u>1991,42</u> -	-	10116	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C130-1128 варіант 3	Повітропровід 0.7 на шині 2 № 20 L1250 (400x150)	м2	2,71	<u>1991,42</u>	-	5397	-	-	-	-
8	C1630-460 варіант 1	Дросель клапан 300x100 мм	шт	1	<u>1317,18</u>	-	1317	-	-	-	-
9	& C111-826-6 варіант 3	Траверса монтажна Т-20 (толщ. 1,40 мм)	м	55	<u>173,11</u>	-	9521	-	-	-	-
10	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,5	<u>10310,09</u>	-	5155	5155	-	<u>74,7000</u>	<u>37,35</u>
11	C111-1679 варіант 2	Лист каучуковий 9 XT MET ODE ROLL LUNA з самоклеєм та алюмінієвим покриттям	м2	50	<u>10310,09</u> <u>360,91</u>	-	18046	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							61118	8716	<u>15</u> 12		<u>64,13</u> 0,08
Разом будівельні роботи, грн.							61118				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							52387				
всього заробітна плата, грн.							8728				
Загальновиробничі витрати, грн.							4286				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,26				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1419				
Всього будівельні роботи, грн.							65404				

Всього по розділу 1							65404				
Розділ 2. Вентиляція В1											
12	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,08	<u>1168,15</u> 1149,64	-	93	92	-	<u>8,8700</u>	<u>0,71</u>
13	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (до глибини 550мм)	100шт	0,08	<u>3169,21</u> 3121,53	-	254	250	-	<u>24,0840</u>	<u>1,93</u>
14	KP20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (до д. 400мм)	100шт	0,08	<u>26953,20</u> 26595,97	-	2156	2128	-	<u>205,2000</u>	<u>16,42</u>
15	KM12-122-1	Трубопроводи з поліпропіленових труб із застосуванням готових деталей, діаметр зовнішній 32-90 мм (глікогелевий контур)	100 м	0,27	<u>25764,10</u> 23412,80	<u>2264,78</u> 533,98	6956	6321	<u>611</u> 144	<u>160,0000</u> 4,1400	<u>43,2</u> 1,12
16	& C111-219-93-B1 варіант 1	Розчин прпіленгліколя мінус 20гр С	кг	103	<u>256,54</u> -	-	26424	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C111-1907 варіант 3	Дуга 1"90*	шт	6	<u>666,14</u>	-	3997	-	-	-	-
18	C111-1907 варіант 4	Повітропровід ізольований 8"7,6м	шт	4	<u>2930,54</u>	-	11722	-	-	-	-
19	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,32	<u>5437,99</u>	-	1740	1740	-	<u>39,4000</u>	<u>12,61</u>
20	C113-2126 варіант 7	Трубна ізоляція 65,0 мм (стінка 13,0мм)	м	10	<u>87,18</u>	-	872	-	-	-	-
21	C113-2126 варіант 8	Трубна ізоляція 52,0 мм (стінка 20,0мм)	м	22	<u>100,03</u>	-	2201	-	-	-	-
22	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,08	<u>21398,57</u>	<u>4134,18</u>	1712	1164	<u>331</u>	<u>88,7100</u>	<u>7,1</u>
23	C121-334 варіант 1	Монтажна рама і стійки вис. 500 мм	шт	4	<u>36432,56</u>	-	145730	-	-	-	-
24	KM11-31-1	Встановлення датчиків температури	шт	44	<u>157,67</u>	-	6937	5309	-	<u>0,8000</u>	<u>35,2</u>
25	KM11-31-1	Встановлення реле тиску	шт	32	<u>157,67</u>	-	5045	3861	-	<u>0,8000</u>	<u>25,6</u>
26	KM11-138-1	Встановлення сервоприводу	комплект	20	<u>420,58</u>	<u>253,16</u>	8412	2235	<u>5063</u>	<u>0,8000</u>	<u>16</u>
27	KM11-168-1	Розклучення щита автоматики	шт	4	<u>1933,80</u>	<u>81,73</u>	7735	4630	<u>327</u>	<u>8,0000</u>	<u>32</u>
28	KB20-29-1 κ=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,37	<u>1540,50</u>	<u>9,96</u>	570	553	<u>4</u>	<u>11,2470</u>	<u>4,16</u>
29	KM11-91-1	Установлення пульта керування	шт	4	<u>308,67</u>	<u>33,01</u>	1235	894	<u>132</u>	<u>1,6000</u>	<u>6,4</u>
					<u>223,46</u>	<u>13,81</u>			<u>55</u>	<u>0,0825</u>	<u>0,33</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					233791	29177	<u>6468</u>		<u>201,33</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					233791		2132		13,25
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					198146				
		всього заробітна плата, грн.					31309				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13817				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4154				
		Всього будівельні роботи, грн.					247608				

		Всього по розділу 2					247608				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Кондиціонери									
30	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр 9,52 мм	100 м	0,05	<u>20012,82</u> 18730,24	<u>1139,82</u> 527,90	1001	937	<u>57</u> 26	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>6,4</u> 0,2
31	С113-1 варіант 4	Трубка мідна (9,52х0,81) 3/8"-50 HR	м	5	<u>295,51</u> -	<u>-</u> -	1478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр 15,88 мм	100 м	0,05	<u>20012,82</u> 18730,24	<u>1139,82</u> 527,90	1001	937	<u>57</u> 26	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>6,4</u> 0,2
33	С113-1 варіант 3	Трубка мідна (15,88х0,89) 5/8"-50 HR	м	5	<u>386,60</u> -	<u>-</u> -	1933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр 25,4 мм	100 м	0,05	<u>24595,18</u> 23412,80	<u>782,36</u> 347,80	1230	1171	<u>39</u> 17	<u>160,0000</u> 2,6400	<u>8</u> 0,13
35	С113-2 варіант 1	Трубка мідна 1" (25,4 мм/1,10 мм)	м	5	<u>892,77</u> -	<u>-</u> -	4464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,15	<u>5437,99</u> 5437,99	<u>-</u> -	816	816	<u>-</u> -	<u>39,4000</u> -	<u>5,91</u> -
37	С113-2126 варіант 4	Ізоляція каучукова діам. 6 х 10 мм	м	5	<u>18,43</u> -	<u>-</u> -	92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	С113-2126 варіант 5	Ізоляція каучукова діам. 6 х 12 мм	м	5	<u>20,81</u> -	<u>-</u> -	104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С113-2126 варіант 11	Ізоляція для труби 1"	м	5	<u>128,59</u> -	<u>-</u> -	643	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					12762	3861	<u>153</u> 69		<u>26,71</u> 0,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12762 8748 3930 1716 2,22 505 14478				

		Всього по розділу 3					14478				
		Разом прямі витрати по кошторису					307671	41754	<u>6636</u> 2213		<u>292,17</u> 13,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					307671 259281 43967 19817 26,79 6078 327488 327488				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					332,82 50045				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А. Коригування
-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-08

на пусконаладжувальні роботи вентиляції

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А. Додаткові роботи

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

138,542 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,55111 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

109,566 тис. грн.

Середній розряд робіт

6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-2-1	Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8	пристр.	8	<u>1767,42</u> 1767,42	-	14139	14139	-	<u>9,0000</u> -	<u>72</u> -
2	КПЗ-11-1	Регулювально-запірні пристрої. Клапан повітряний прохідний з електричним, пневматичним приводом	пристр.	16	<u>589,14</u> 589,14	-	9426	9426	-	<u>3,0000</u> -	<u>48</u> -
3	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	4	<u>3927,60</u> 3927,60	-	15710	15710	-	<u>20,0000</u> -	<u>80</u> -
4	КПЗ-17-1	Агрегат індивідуальний знепилюючий	пристр.	4	<u>2945,70</u> 2945,70	-	11783	11783	-	<u>15,0000</u> -	<u>60</u> -
5	КПЗ-28-1	Кондиціонери місцеві автономні [шафового типу з вмонтованою холодильною машиною]. Номінальна подача повітрям до 3.5 тис. м3/год, при одному однотипному кондиціонері в машинному залі [приміщенні]	кондиц.	3	<u>8837,10</u> 8837,10	-	26511	26511	-	<u>45,0000</u> -	<u>135</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КПЗ-29-1	Кондиціонери місцеві неавтономні з централізованим теплохолодопостачанням [вентиляторні теплообмінники, ежекційні доводчики і т. п.] загальною подачею повітрям до 3 тис. м3/год, номінальна подача повітрям до 3 тис. м3/год, при кількості однотипних кондиціонерів в одному приміщенні до 5	кондиц.	4	<u>2945,70</u> 2945,70	-	11783	11783	-	<u>15,0000</u>	<u>60</u>
7	КПЗ-4-2	Установка теплообмінна з кількістю нагрівачів до 3	установ.	4	<u>2552,94</u> 2552,94	-	10212	10212	-	<u>13,0000</u>	<u>52</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					99564	99564	-		<u>507</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					99564		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					99564				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38978				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10002				
		Всього будівельні роботи, грн.					138542				

		Всього по кошторису					138542				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					551,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					109566				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А. Корикування
-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-09

на електротехнічні роботи додаткові

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А. Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2187,097 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,28591 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 335,292 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Внутрішні електромонтажні роботи									
		ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ									
1	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	48794,18	-	488	424	-	299,9200	3
					42378,70	-			-	-	-
2	C1547-16	ПЗВ 4x25А, 30 мА, АС, 4м	шт	1	1826,11	-	1826	-	-	-	-
	варіант 14				-	-			-	-	-
3	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,07	35201,81	-	2464	2127	-	217,5600	15,23
					30384,43	-			-	-	-
4	C1547-16	Автоматичний вимикач 3Р, 20А, х-ка «С»	шт	2	739,78	-	1480	-	-	-	-
	варіант 15				-	-			-	-	-
5	C1547-16	Автоматичний вимикач 3Р 6кА С-16А	шт	3	977,63	-	2933	-	-	-	-
	варіант 16				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1515-20 варіант 2	Блок розподільчий на ДІН-рейку РБД160А	шт	2	<u>432,35</u>	-	865	-	-	-	-
7	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>552,21</u> 424,53	<u>22,85</u> 17,03	552	425	<u>23</u> 17	<u>2,9700</u> 0,1130	<u>2,97</u> 0,11
8	C1514-6 варіант 5	Щит 2-рядний для ММ-обладнання з металевими дверями	шт	1	<u>2461,94</u>	-	2462	-	-	-	-
9	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,08	<u>48794,18</u> 42378,70	-	3904	3390	-	<u>299,9200</u>	<u>23,99</u>
10	C1547-16 варіант 18	Автоматичний вимикач 3/50А, С, 10кА	шт	1	<u>1689,93</u>	-	1690	-	-	-	-
11	C1547-16 варіант 20	Автоматичний вимикач 2Р 6кА С-32А	шт	4	<u>608,94</u>	-	2436	-	-	-	-
12	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,21	<u>35201,81</u> 30384,43	-	7392	6381	-	<u>217,5600</u>	<u>45,69</u>
13	C1547-16 варіант 21	Диференційний автоматичний вимикач 1Р+N 6кА С-16А 30mA	шт	21	<u>1860,79</u>	-	39077	-	-	-	-
14	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,39	<u>48794,18</u> 42378,70	-	19030	16528	-	<u>299,9200</u>	<u>116,97</u>
15	C1547-16 варіант 22	Диференційний автоматичний вимикач 1Р+N 6кА С-40А 30mA	шт	5	<u>2236,15</u>	-	11181	-	-	-	-
16	C1547-16 варіант 24	Диференційний автоматичний вимикач 1Р+N 6кА С-25А 30mA	шт	19	<u>2132,11</u>	-	40510	-	-	-	-
17	C1547-16 варіант 25	Диференційний автоматичний вимикач 1Р+N 6кА С-32А 30mA	шт	8	<u>2236,40</u>	-	17891	-	-	-	-
18	KM39-5-1	Монтаж шафи та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільної силової шафи УСТАНОВЧІ ВИРОБИ	пристрій	3	<u>4322,83</u> 3045,94	<u>761,53</u> 291,45	12968	9138	<u>2285</u> 874	<u>20,5100</u> 1,7524	<u>61,53</u> 5,26
19	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,72	<u>4619,60</u> 4589,49	-	3326	3304	-	<u>35,4100</u>	<u>25,5</u>
20	C1512-14 варіант 9	Розетка штепсельна 2-полюсна із заземл. контактом з антибактеріальним покриттям	шт	70	<u>262,03</u>	-	18342	-	-	-	-
21	C1512-14 варіант 8	Розетка 3 фазна 25 А	шт	2	<u>663,14</u>	-	1326	-	-	-	-
22	KP17-12-14	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 4	100шт	0,03	<u>7603,22</u> 7573,11	-	228	227	-	<u>58,4300</u>	<u>1,75</u>
23	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,03	<u>4619,60</u> 4589,49	-	139	138	-	<u>35,4100</u>	<u>1,06</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1512-14 варіант 10	Висувна розетка подвійна водостійка підлогова	шт	3	<u>2836,64</u>	-	8510	-	-	-	-
25	KP17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,05	<u>4899,76</u>	-	245	243	-	<u>37,5100</u>	<u>1,88</u>
26	C1547-6 варіант 7	Вимикач однополюсний 2-клавішний з антибактеріальним покриттям	шт	5	<u>268,63</u>	-	1343	-	-	-	-
27	KP17-12-2	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,1	<u>4592,35</u>	-	459	457	-	<u>35,2600</u>	<u>3,53</u>
28	C1547-6 варіант 6	Вимикач однополюсний 1-клавішний з антибактеріальним покриттям	шт	10	<u>222,44</u>	-	2224	-	-	-	-
29	C1512-1 варіант 6	Коробка установча для суцільних стін 65x45	шт	120	<u>26,41</u>	-	3169	-	-	-	-
30	C1512-1 варіант 7	Коробка розподільча IP55 100x100x50мм	шт	10	<u>147,92</u>	-	1479	-	-	-	-
31	& C1545-69-1 варіант 2	Шина нульова на ДІН-рейку 10 ота.	шт	8	<u>82,62</u>	-	661	-	-	-	-
32	C117-1 варіант 2	Шина з'єднувальна вилочна, 2-полюсна на 57 модулів, з ізоляцією, 10мм ² Hager КАБЕЛЬНО-ПРОВІДНИКОВА ПРОДУКЦІЯ	шт	3	<u>1249,14</u>	-	3747	-	-	-	-
33	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	4,5	<u>3105,97</u>	-	13977	11341	-	<u>18,7200</u>	<u>84,24</u>
34	C113-2124 варіант 1	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам. 20 мм	м	450	<u>27,71</u>	-	12470	-	-	-	-
35	KP17-7-18	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 50 мм до 70 мм,	100м	2,4	<u>4527,67</u>	-	10866	9461	-	<u>29,2800</u>	<u>70,27</u>
36	C113-2124 варіант 7	KOPOS ROPOFLEX KF 09090 Двошар гофротруба ультрафіолетостійка	м	100	<u>64,33</u>	-	6433	-	-	-	-
37	C113-2124 варіант 8	KOPOS ROPOFLEX KF 09075 Двошар гофротруба ультрафіолетостійка	м	140	<u>56,23</u>	-	7872	-	-	-	-
38	KP17-7-16	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 32 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,8	<u>3311,96</u>	-	2650	2181	-	<u>20,2500</u>	<u>16,2</u>
39	C113-2124 варіант 6	Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.32мм посилена	м	80	<u>123,49</u>	-	9879	-	-	-	-
40	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	3	<u>1505,87</u>	<u>14,68</u>	4518	3796	<u>44</u>	<u>9,6400</u>	<u>28,92</u>
41	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	4,8	<u>2287,02</u>	<u>31,20</u>	10978	9620	<u>150</u>	<u>15,2700</u>	<u>73,3</u>
42	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	5	<u>1243,60</u>	<u>9,18</u>	6218	5079	<u>46</u>	<u>7,7400</u>	<u>38,7</u>
					<u>1015,88</u>	<u>8,37</u>			<u>42</u>	<u>0,0555</u>	<u>0,28</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C152-58 варіант 14	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х10 мм2	1000м	0,051	<u>337695,15</u>	-	17222	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	C152-58 варіант 17	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 3х10 мм2	1000м	0,1836	<u>224766,47</u>	-	41267	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	C152-58 варіант 15	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х4 мм2	1000м	0,051	<u>147166,91</u>	-	7506	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	C152-58 варіант 18	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 3х4 мм2	1000м	0,051	<u>93967,58</u>	-	4792	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	C152-58 варіант 4	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х2,5 мм2	1000м	0,306	<u>195104,87</u>	-	59702	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	C152-58 варіант 16	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х1,5 мм2	1000м	0,204	<u>53957,27</u>	-	11007	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	C153-22 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,204	<u>66002,89</u>	-	13465	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	C153-21 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,255	<u>33071,35</u>	-	8433	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	КБ21-14-1 к=1,15	Прокладання лотків	100м	0,5	<u>9458,09</u>	<u>1691,34</u>	4729	3374	<u>846</u>	<u>47,2100</u>	<u>23,61</u>
					6748,20	892,25			446	5,6658	2,83
52	C113-2128 варіант 6	Лоток перфорований 150х50мм оцинкований	м	50,5	<u>483,12</u>	-	24398	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	КР17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,2	<u>12517,78</u>	<u>315,15</u>	2504	1820	<u>63</u>	<u>63,6500</u>	<u>12,73</u>
					9098,13	191,50			38	1,2714	0,25
54	C1512-1 варіант 5	Коліно до труби 20мм	шт	10	<u>11,26</u>	-	113	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	C113-2128 варіант 7	Труба жорстка діам. 20 мм	м	20,2	<u>21,93</u>	-	443	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	КБ21-15-5 к=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 185 мм2	100м	0,6	<u>2104,27</u>	<u>607,34</u>	1263	695	<u>364</u>	<u>8,1000</u>	<u>4,86</u>
					1157,81	254,10			152	1,5180	0,91
57	C152-61 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг, переріз 5х120 мм2 Кріплення	1000м	0,0612	<u>3596237,9</u>	-	220090	-	-	-	-
					<u>2</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	C1110-10 варіант 1	Кліпса для гофротруби О20	шт	3000	<u>1,51</u>	-	4530	-	-	-	-
59	C1110-10 варіант 5	ДШМ «грибок та потай» 6x40	шт	600	<u>1,20</u>	-	720	-	-	-	-
60	C1110-10 варіант 7	Скоба монтажна металева СММ-15	шт	30	<u>5,42</u>	-	163	-	-	-	-
61	C1110-10 варіант 8	Обойма для труби і кабел. Д.18-20 з ударним шурупом	шт	200	<u>6,76</u>	-	1352	-	-	-	-
62	C1110-10 варіант 9	Обойма для труби і кабел. Д.75 з ударним шурупом	шт	100	<u>72,42</u>	-	7242	-	-	-	-
63	C1110-10 варіант 10	Обойма для труби і кабел. Д.120 з ударним шурупом	шт	80	<u>111,70</u>	-	8936	-	-	-	-
64	C1110-10 варіант 11	Шпилька М8х1000	шт	30	<u>111,11</u>	-	3333	-	-	-	-
65	C1110-10 варіант 12	Гайка М8 з насічкою	шт	200	<u>2,50</u>	-	500	-	-	-	-
66	C1110-10 варіант 13	Анкер М8/10х100 з кожухом та гайкою	шт	90	<u>13,64</u>	-	1228	-	-	-	-
67	C1110-10 варіант 14	Планка універсальна 2000	шт	5	<u>532,70</u>	-	2664	-	-	-	-
68	C1110-10 варіант 15	Анкер розпірний латунь ТМ 10х30/М8	шт	100	<u>14,17</u>	-	1417	-	-	-	-
69	C1110-10 варіант 16	Болт повн.різ.ЦБ М8х20	шт	200	<u>3,57</u>	-	714	-	-	-	-
70	C1110-10 варіант 17	Наконечник кільцевий з ізоляцією RV2-6	шт	50	<u>4,37</u>	-	219	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					750160	90149	<u>3821</u> 1746		<u>655,93</u> 10,82
		Разом будівельні роботи, грн.					750160				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					656190				
		всього заробітна плата, грн.					91895				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44627				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					64,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14667				
		Всього будівельні роботи, грн.					794787				

		Всього по розділу 1					794787				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Електрообладнання вентиляції									
71	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	4	<u>3105,97</u> 2520,27	-	12424	10081	-	<u>18,7200</u>	<u>74,88</u>
72	C113-2124 варіант 4	Гофротруба чорна УФ-стійка d-12/16	м	300	<u>81,16</u> -	-	24348	-	-	-	-
73	C113-2124 варіант 5	Гофротруба чорна УФ-стійка d-15/20	м	100	<u>111,25</u> -	-	11125	-	-	-	-
74	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2	100м	4,2	<u>1243,60</u> 1015,88	<u>9,18</u> 8,37	5223	4267	<u>39</u> 35	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>32,51</u> 0,23
75	C152-58 варіант 11	Провід ПВС 2х0,75	1000м	0,4284	<u>21500,87</u> -	-	9211	-	-	-	-
76	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,75	<u>12016,36</u> 9831,69	<u>82,58</u> 75,33	9012	7374	<u>62</u> 56	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>50,96</u> 0,37
77	C152-58 варіант 12	Кабель j-y(st)y 2х2х0 8 вогнетривкий	1000м	0,0765	<u>27391,37</u> -	-	2095	-	-	-	-
78	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2	100м	0,55	<u>1243,60</u> 1015,88	<u>9,18</u> 8,37	684	559	<u>5</u> 5	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>4,26</u> 0,03
79	C152-58 варіант 12	Кабель j-y(st)y 2х2х0 8 вогнетривкий	1000м	0,0561	<u>27391,37</u> -	-	1537	-	-	-	-
80	KB21-12-1 к=1,15	Прокладання коробів металевих	100м	0,24	<u>23569,34</u> 7977,41	<u>13794,23</u> 4997,63	5657	1915	<u>3311</u> 1199	<u>55,8095</u> 33,4512	<u>13,39</u> 8,03
81	C113-2127 варіант 4	Лоток кабельний металевий перфорований з кришкою L=3м 150х50мм	м	24,24	<u>905,17</u> -	-	21941	-	-	-	-
82	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2	100м	0,15	<u>2287,02</u> 2004,19	<u>31,20</u> 28,46	343	301	<u>5</u> 4	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>2,29</u> 0,03
83	C152-58 варіант 13	Кабель ВВГ нгд 4х6,0	1000м	0,0153	<u>160874,28</u> -	-	2461	-	-	-	-
84	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2	100м	3,5	<u>1243,60</u> 1015,88	<u>9,18</u> 8,37	4353	3556	<u>32</u> 29	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>27,09</u> 0,19
85	C152-58 варіант 10	Кабель ПВС, переріз 4х1,5 мм2	1000м	0,1428	<u>64663,19</u> -	-	9234	-	-	-	-
86	C152-58 варіант 7	Кабель ПВС, переріз 5х0,75 мм2	1000м	0,1224	<u>287323,07</u> -	-	35168	-	-	-	-
87	C152-58 варіант 8	Провід ПВС 3х 0,75	1000м	0,0918	<u>19965,77</u> -	-	1833	-	-	-	-
88	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2	100м	0,85	<u>1505,87</u> 1265,25	<u>14,68</u> 13,39	1280	1075	<u>12</u> 11	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>8,19</u> 0,08
89	C153-22 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,0102	<u>66002,89</u> -	-	673	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	C152-58 варіант 6	Кабель ПВС, переріз 5x2,5 мм2	1000м	0,0255	<u>82680,47</u>	-	2108	-	-	-	-
91	C152-58 варіант 9	Кабель ПВС, переріз 4x2,5 мм2	1000м	0,051	<u>75489,47</u>	-	3850	-	-	-	-
92	KM11-233-1	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з окінцюванням наконечником	100кінц.	9,26	<u>3232,49</u> 2692,62	-	29933	24934	-	<u>17,6000</u>	<u>162,98</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							194493	54062	<u>3466</u> 1339		<u>376,55</u> 8,96
Разом будівельні роботи, грн.							194493				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							136965				
всього заробітна плата, грн.							55401				
Загальновиробничі витрати, грн.							25280				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							34,47				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7814				
Всього будівельні роботи, грн.							219773				

Всього по розділу 2							219773				
Розділ 3. Електротехнічні роботи додаткові											
ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ											
93	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2	<u>2137,15</u> 1791,62	<u>167,70</u> 10,89	4274	3583	<u>335</u> 22	<u>11,8800</u> 0,0746	<u>23,76</u> 0,15
94	C1514-6 варіант 12	Щит Univers IP44/II 650x800x161мм 144мод. (3x48) FWB43S	шт	2	<u>18921,68</u>	-	37843	-	-	-	-
95	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>48794,18</u> 42378,70	-	976	848	-	<u>299,9200</u>	<u>6</u>
96	C1547-16 варіант 5	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік. р=32 А	шт	2	<u>821,92</u>	-	1644	-	-	-	-
97	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,24	<u>35201,81</u> 30384,43	-	8448	7292	-	<u>217,5600</u>	<u>52,21</u>
98	C1547-16 варіант 4	Вимикач диференційний 1P+N 16А/30мА	шт	24	<u>1250,14</u>	-	30003	-	-	-	-
99	C1515-20 варіант 1	Din-рейка	шт	12	<u>144,20</u>	-	1730	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,01	<u>53273,50</u> 43661,82	-	533	437	-	<u>285,3900</u>	<u>2,85</u>
101	C1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =250 А	шт	1	<u>4343,47</u>	-	4343	-	-	-	-
102	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>35201,81</u> 30384,43	-	1056	912	-	<u>217,5600</u>	<u>6,53</u>
103	C1547-16 варіант 12	Вимикач диференційний 3P+N+PE 16А	шт	2	<u>1999,51</u>	-	3999	-	-	-	-
104	C1547-16 варіант 13	Пристрій захисного вимкнення 16 А/10 мА	шт	1	<u>639,25</u>	-	639	-	-	-	-
105	KM8-6-1	Монтаж трансформаторів струму [комплект - 3 фази], напруга 35 кВ УСТАНОВЧІ ВИРОБИ	комплект	3	<u>10265,46</u> 3863,11	<u>2117,78</u> 815,71	30796	11589	<u>6353</u> 2447	<u>26,4000</u> 4,6310	<u>79,2</u> 13,89
106	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,46	<u>4619,60</u> 4589,49	-	2125	2111	-	<u>35,4100</u>	<u>16,29</u>
107	C1512-14 варіант 5	Розетка штепсельна вбудована 2-полюсна із заземл.контактом	шт	42	<u>288,68</u>	-	12125	-	-	-	-
108	C1512-14 варіант 6	Розетка 3 фазна 3P+N+PE	шт	4	<u>301,94</u>	-	1208	-	-	-	-
109	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,02	<u>4899,76</u> 4861,67	-	98	97	-	<u>37,5100</u>	<u>0,75</u>
110	C1547-6 варіант 5	Вимикач однополюсний 2-клавішний	шт	2	<u>311,26</u>	-	623	-	-	-	-
111	C1512-1 варіант 4	Коробка монтажна	шт	44	<u>10,22</u>	-	450	-	-	-	-
112	C1512-1 варіант 3	Коробка розподільна	шт	52	<u>178,52</u>	-	9283	-	-	-	-
113	& C1545-69-1 варіант 1	Клеми швидкого монтажу	шт	208	<u>6,63</u>	-	1379	-	-	-	-
114	KP17-12-13	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	100шт	0,03	<u>6978,50</u> 6948,39	-	209	208	-	<u>53,6100</u>	<u>1,61</u>
115	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,06	<u>4619,60</u> 4589,49	-	277	275	-	<u>35,4100</u>	<u>2,12</u>
116	C1512-14 варіант 7	Блок із двох рзеток, що вбудовться в підлогу (комплектно)	шт	3	<u>2049,20</u>	-	6148	-	-	-	-
117	KP17-11-11	ЕЛЕКТРООСВІТЛЕННЯ Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,09	<u>53931,55</u> 52512,43	<u>486,28</u> 443,61	4854	4726	<u>44</u> 40	<u>390,0500</u> 2,9415	<u>35,1</u> 0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	C1547-4 варіант 4	Світильник LED панель 600х600 внутрішнього освітлення 36 Вт IP44	шт	9	<u>1873,73</u>	-	16864	-	-	-	-
119	KM34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного	комплект	14	<u>2208,32</u>	-	30916	30916	-	<u>16,0000</u>	<u>224</u>
120	C1547-7 варіант 1	Рециркулятор BactoSfera з елементами кріплення	шт	14	<u>3567,90</u>	-	49951	-	-	-	-
121	KM34-42-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж світильника з аварійним живленням, із регульованим освітленням, шестирефлекторний (хірургічного)	комплект	4	<u>2712,96</u>	-	10852	10852	-	<u>19,2000</u>	<u>76,8</u>
122	KM34-42-1	Монтаж світильника з аварійним живленням, із регульованим освітленням, шестирефлекторний (хірургічного)	комплект	4	<u>6782,40</u>	-	27130	27130	-	<u>48,0000</u>	<u>192</u>
123	C1547-7 варіант 2	Світильник хірургічний безтіньовий б/в	шт	3	-	-	-	-	-	-	-
124	KP17-7-15	КАБЕЛЬНО-ПРОВІДНИКОВА ПРОДУКЦІЯ Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	6,5	<u>3105,97</u>	-	20189	16382	-	<u>18,7200</u>	<u>121,68</u>
125	C113-2124 варіант 1	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам. 20 мм	м	656,5	<u>27,71</u>	-	18192	-	-	-	-
126	KP17-7-18	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 50 мм до 70 мм, укладених по основі підлоги	100м	1,4	<u>4527,67</u>	-	6339	5519	-	<u>29,2800</u>	<u>40,99</u>
127	C113-2128 варіант 5	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам. 90 мм	м	141,4	<u>56,99</u>	-	8058	-	-	-	-
128	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	1,55	<u>1505,87</u>	<u>14,68</u>	2334	1961	<u>23</u>	<u>9,6400</u>	<u>14,94</u>
129	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	4,95	<u>2287,02</u>	<u>31,20</u>	11321	9921	<u>154</u>	<u>15,2700</u>	<u>75,59</u>
130	KP17-8-8	Затягування наступного проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	0,55	<u>1264,29</u>	<u>31,20</u>	695	547	<u>17</u>	<u>7,5800</u>	<u>4,17</u>
131	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм ² до 70 мм ² в труби	100м	1,4	<u>3097,05</u>	<u>93,59</u>	4336	3811	<u>131</u>	<u>20,7400</u>	<u>29,04</u>
132	C152-61 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг, переріз 5х120 мм ²	1000м	0,1428	<u>3596237,9</u>	-	513543	-	-	-	-
133	C152-58 варіант 4	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х2,5 мм ²	1000м	0,051	<u>195104,87</u>	-	9950	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	C153-22 варіант 2	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,459	<u>43425,19</u> -	-	19932	-	-	-	-
135	C153-21 варіант 4	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,1122	<u>45762,92</u> -	-	5135	-	-	-	-
136	C153-21 варіант 5	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 2х1,5 мм2	1000м	0,0459	<u>20917,43</u> -	-	960	-	-	-	-
137	C157-254 варіант 2	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією бездимний з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 16 мм2	1000м	0,051	<u>85761,33</u> -	-	4374	-	-	-	-
138	KP17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	1	<u>2692,49</u> 2676,19	-	2692	2676	-	<u>20,3900</u> -	<u>20,39</u> -
139	C152-59 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг, переріз 5х70 мм2	1000м	0,102	<u>1734414,4</u> 3 -	-	176910	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1105736	141793	<u>7057</u> 2807		<u>1026,02</u> 16,26
		Разом будівельні роботи, грн.					1105736				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					956886				
		всього заробітна плата, грн.					144600				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66800				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					92,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20915				
		Всього будівельні роботи, грн.					1172536				

		Всього по розділу 3					1172536				
		Разом прямі витрати по кошторису					2050389	286004	<u>14344</u> 5892		<u>2058,5</u> 36,04
		Разом будівельні роботи, грн.					2050389				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1750041				
		всього заробітна плата, грн.					291896				
		Загальновиробничі витрати, грн.					136708				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					191,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43396				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2187097				

		Всього по кошторису					2187097				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2285,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					335292				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А. Коригування
-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-011

на автоматична пожежна сигналізація додаткові

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А. Додаткові роботи

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

126,975 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,40831 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

58,032 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM10-667-1	Монтаж прилада керування пожежогасіння ППКП "Tiras-16.128 П"	шт	1	5214,05	1,72	5214	5079	2	36,8000	36,8
					5079,14	0,34			-	0,0026	-
2	KM10-669-3	Блок живлення і контролю	шт	2	1707,76	1,39	3416	2341	3	8,0000	16
					1170,64	0,27			1	0,0021	-
3	KM11-31-1	Монтаж модуля цифрового автодозвона	шт	1	153,18	-	153	121	-	0,8000	0,8
					120,65	-			-	-	-
4	KP17-14-1	Установлення бокса металевого	шт	1	604,31	22,85	604	425	23	2,9700	2,97
					424,53	17,03			17	0,1130	0,11
5	C1514-6 варіант 11	Бокс металевий (6 модулів) у комплекті	шт	1	1042,10	-	1042	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	35201,81	-	352	304	-	217,5600	2,18
					30384,43	-			-	-	-
7	C1547-16 варіант 34	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р. =6 А	шт	1	267,04	-	267	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	KM10-668-6	Установлення пристрою зовнішньої ідикації спрацювання сповіщувача	шт	10	133,89	53,44	1339	726	534	0,5600	5,6
					72,58	1,24			12	0,0085	0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КМ10-668-1	Сповіслювач ручний СПР	шт	4	<u>253,61</u> 207,38	<u>6,67</u> 1,31	1014	830	<u>27</u> 5	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>6,4</u> 0,04
10	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	24	<u>475,57</u> 414,75	<u>1,72</u> 0,34	11414	9954	<u>41</u> 8	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>76,8</u> 0,06
11	КМ10-669-2	Оповіслювач світлозвуковий	шт	1	<u>1453,49</u> 1104,16	<u>0,92</u> 0,18	1453	1104	<u>1</u> -	<u>8,0000</u> 0,0014	<u>8</u> -
12	КМ10-669-2	Оповіслювач пожежний світлозвуковий з написом "Вихід"	шт	1	<u>1453,49</u> 1104,16	<u>0,92</u> 0,18	1453	1104	<u>1</u> -	<u>8,0000</u> 0,0014	<u>8</u> -
13	КМ10-669-2	Оповіслювач світлозвуковий вказівник напрямку руху "ПОЖЕЖА"	шт	2	<u>1453,49</u> 1104,16	<u>0,92</u> 0,18	2907	2208	<u>2</u> -	<u>8,0000</u> 0,0014	<u>16</u> -
14	КМ10-668-6	Конструкції для установлення сповіслювача	шт	48	<u>237,90</u> 72,58	<u>53,44</u> 1,24	11419	3484	<u>2565</u> 60	<u>0,5600</u> 0,0085	<u>26,88</u> 0,41
15	КМ10-667-7	Монтаж пристроя голосового оповіщення про пожежу	10промен	0,1	<u>2875,14</u> 2800,30	<u>3,04</u> 0,60	288	280	<u>-</u> -	<u>20,8000</u> 0,0046	<u>2,08</u> -
16	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	13	<u>503,15</u> 441,66	<u>-</u> -	6541	5742	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>41,6</u> -
17	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	4,4	<u>3206,27</u> 2520,27	<u>-</u> -	14108	11089	<u>-</u> -	<u>18,7200</u> -	<u>82,37</u> -
18	С113-2124 варіант 12	Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.16мм	м	440	<u>28,63</u> -	<u>-</u> -	12597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С1512-1 варіант 9	Коробка монтажна вогнестійка 75x75x36 IP41	шт	2	<u>116,30</u> -	<u>-</u> -	233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С1512-1 варіант 12	Коробка монтажна вогнестійка 75x75x36 IP41 FLAMEBOX 100 H4x4	шт	3	<u>569,52</u> -	<u>-</u> -	1709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С1512-1 варіант 13	Коробка монтажна вогнестійка 75x75x36 IP41 FLAMEBOX 100 4x6	шт	10	<u>624,26</u> -	<u>-</u> -	6243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С1512-1 варіант 11	Коробка розподільча вогнестійка КП-02-90 К	шт	3	<u>665,57</u> -	<u>-</u> -	1997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С1512-1 варіант 10	Коробка розподільча вогнестійка КВР 01-30 Веллез	шт	10	<u>354,98</u> -	<u>-</u> -	3550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С1545-177 варіант 1	Дюбель з стяжкой	100шт	4	<u>287,84</u> -	<u>-</u> -	1151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С121-783-1 варіант 1	Елементи кріплення	т	0,003	<u>104001,66</u> -	<u>-</u> -	312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	3,9	<u>1243,60</u> 1015,88	<u>9,18</u> 8,37	4850	3962	<u>36</u> 33	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>30,19</u> 0,22
27	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,5	<u>1505,87</u> 1265,25	<u>14,68</u> 13,39	753	633	<u>7</u> 7	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>4,82</u> 0,04
28	15097-32031 варіант 2	Кабель JE -H(st)H FE 180/E30 1x2x0,8	1000м	0,14	<u>16538,48</u> -	<u>-</u> -	2315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	15097-32031 варіант 5	Провід з мідними жилами негорючий 3- жильний перерізом 1,5 кв.мм NHXN FE180/E30 3x1,5	1000м	0,05	<u>49025,48</u>	-	2451	-	-	-	-
30	15097-34011 варіант 1	Кабель з мідними жилами СКВВнг-LS 4x0,4	1000м	0,25	<u>4888,39</u>	-	1222	-	-	-	-
31	KM11-250-1	Монтаж резисторів	комплект	5	<u>262,60</u>	-	1313	1277	-	<u>1,6000</u>	<u>8</u>
32	1504-19048 варіант 4	Резистор обмежувальний опором 2,0 кОм	шт	2	<u>2,27</u>	-	5	-	-	-	-
33	1504-19048 варіант 5	Резистор обмежувальний опором 0,82 кОм	шт	1	<u>2,07</u>	-	2	-	-	-	-
34	1504-19048 варіант 6	Резистор обмежувальний опором 7,5 кОм	шт	2	<u>2,68</u>	-	5	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					103692	50663	<u>3242</u>		<u>375,49</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					103692		143		0,97
		в тому числі:					49787				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50806				
		всього заробітна плата, грн.					23283				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31,85				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7226				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					126975				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					126975				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					408,31				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					58032				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А. Корикування
-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-014

на система централізованої подачі вуглекислоти

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А. Додаткові роботи

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

94,853 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,2362 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

35,066 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. система централізованої подачі вуглекислоти									
1	КМ34-133-3	Встановлення клапана запорного для вуглекислоти	шт	4	<u>829,50</u>	-	3318	3318	-	<u>6,4000</u>	<u>25,6</u>
					829,50	-			-	-	-
2	КМ34-133-8	Монтаж рамп для вуглекислоти до 3-х балонів	комплект	2	<u>4747,68</u>	-	9495	9495	-	<u>33,6000</u>	<u>67,2</u>
					4747,68	-			-	-	-
3	КМ34-55-4	Монтаж шафи під вуглекислотні балони	шт	1	<u>2341,28</u>	-	2341	2341	-	<u>16,0000</u>	<u>16</u>
					2341,28	-			-	-	-
4	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,502	<u>8081,59</u>	<u>2936,41</u>	4057	2300	<u>1474</u>	<u>32,8000</u>	<u>16,47</u>
					4580,85	1031,94			518	7,0309	3,53
5	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,54	<u>20012,82</u>	<u>1139,82</u>	10807	10114	<u>616</u>	<u>128,0000</u>	<u>69,12</u>
					18730,24	527,90			285	3,9000	2,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм з встановленням гільз з металевих труб	100шт	0,03	<u>1168,15</u> 1149,64	-	35	34	-	<u>8,8700</u>	<u>0,27</u>
7	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм (товщ. стін 1,0 цеглина) з встановленням гільз з металевих труб	100шт	0,06	<u>1168,15</u> 1149,64	-	70	69	-	<u>8,8700</u>	<u>0,53</u>
8	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до норми 20-27-1 (на дод. 0,5 цеглини)	100шт	0,06	<u>880,33</u> 867,09	-	53	52	-	<u>6,6900</u>	<u>0,4</u>
9	KM12-753-1	Протравлення і промивання труб різноманітними реактивами, діаметр зовнішній 38 мм МАТЕРІАЛИ	100 м	0,54	<u>4788,00</u> 4682,56	<u>105,44</u> 5,84	2586	2529	<u>57</u> 3	<u>32,0000</u> 0,0400	<u>17,28</u> 0,02
10	C1545-265 варіант 1	Трубка мідна Д=8-10 мм	т	0,0113	<u>875504,94</u>	-	9893	-	-	-	-
11	C1630-670 варіант 1	Крани магістральні без манометра Д=8мм	шт	4	<u>2081,49</u>	-	8326	-	-	-	-
12	2311-2038 варіант 1	Підігрівач кисню ПЕ-1	шт	2	<u>2453,28</u>	-	4907	-	-	-	-
13	1715-10065 варіант 1	Блок живлення ВПУ-150	шт	2	<u>3208,38</u>	-	6417	-	-	-	-
14	C1545-274 варіант 1	Фітинги ф10 мм, трійник мідний	шт	2	<u>211,20</u>	-	422	-	-	-	-
15	C1545-274 варіант 2	Фітинги ф8 мм, трійник мідний	шт	3	<u>272,40</u>	-	817	-	-	-	-
16	C118-37 варіант 1	Короб LV 24x22 мм	м	51,2	<u>210,44</u>	-	10775	-	-	-	-
17	C1545-205 варіант 1	Кутик	100шт	0,15	<u>3909,71</u>	-	586	-	-	-	-
18	C1545-205 варіант 2	Заглушка	100шт	0,2	<u>8057,95</u>	-	1612	-	-	-	-
19	C113-1489 варіант 1	Т-з'єднувач LV	шт	5	<u>143,89</u>	-	719	-	-	-	-
20	C113-953 варіант 1	Труба металева Ду 15мм	м	2,3	<u>244,91</u>	-	563	-	-	-	-
21	C118-37 варіант 2	Металева стрічка для кріплення	м	6,2	<u>44,13</u>	-	274	-	-	-	-
22	C113-1489 варіант 2	Саморізи	шт	75	<u>1,96</u>	-	147	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C1545-43 варіант 3	Дюбелі	100шт	0,75	87,12	-	65	-	-	-	-
24	& C1-10-Г1 варіант 1	Спирт етиловий 96%	л	1,8	1660,95	-	2990	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					81275	30252	2147 806		212,87 5,66
		Разом будівельні роботи, грн.					81275				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48876				
		всього заробітна плата, грн.					31058				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13578				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4008				
		Всього будівельні роботи, грн.					94853				

		Всього по розділу 1					94853				
		Разом прямі витрати по кошторису					81275	30252	2147 806		212,87 5,66
		Разом будівельні роботи, грн.					81275				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48876				
		всього заробітна плата, грн.					31058				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13578				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4008				
		Всього будівельні роботи, грн.					94853				

		Всього по кошторису					94853				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					236,2				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					35066				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А. Коригування
-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-015

на система киснепостачання

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А. Додаткові роботи

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

120,735 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,29356 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

43,343 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. система централізованої подачі вуглекислоти									
1	КМ34-133-3	Встановлення клапана запорного для кисню	шт	5	<u>829,50</u>	-	4148	4148	-	<u>6,4000</u>	<u>32</u>
					829,50	-			-	-	-
2	КМ34-72-1	Монтаж настінної панелі	комплект	4	<u>2208,32</u>	-	8833	8833	-	<u>16,0000</u>	<u>64</u>
					2208,32	-			-	-	-
3	КМ34-133-2	Монтаж колектора	шт	1	<u>3165,12</u>	-	3165	3165	-	<u>22,4000</u>	<u>22,4</u>
					3165,12	-			-	-	-
4	КБ21-12-2 к=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,675	<u>8081,59</u>	<u>2936,41</u>	5455	3092	<u>1982</u>	<u>32,8000</u>	<u>22,14</u>
					4580,85	1031,94			697	7,0309	4,75
5	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,763	<u>20012,82</u>	<u>1139,82</u>	15270	14291	<u>870</u>	<u>128,0000</u>	<u>97,66</u>
					18730,24	527,90			403	3,9000	2,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм з встановленням гільз з металевих труб	100шт	0,05	<u>1168,15</u> 1149,64	-	58	57	-	<u>8,8700</u>	<u>0,44</u>
7	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм (товщ. стін 1,0 цеглина) з встановленням гільз з металевих труб	100шт	0,03	<u>1168,15</u> 1149,64	-	35	34	-	<u>8,8700</u>	<u>0,27</u>
8	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до норми 20-27-1 (на дод. 0,5 цеглини)	100шт	0,03	<u>880,33</u> 867,09	-	26	26	-	<u>6,6900</u>	<u>0,2</u>
9	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм (товщ. стін 2,0 цеглина) з встановленням гільз з металевих труб	100шт	0,01	<u>1168,15</u> 1149,64	-	12	11	-	<u>8,8700</u>	<u>0,09</u>
10	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до норми 20-27-1 (на дод. 1,5 цеглини)	100шт	0,03	<u>880,33</u> 867,09	-	26	26	-	<u>6,6900</u>	<u>0,2</u>
11	KM12-753-1	Протравлення і промивання труб різноманітними реактивами, діаметр зовнішній 38 мм МАТЕРІАЛИ	100 м	0,763	<u>4788,00</u> 4682,56	<u>105,44</u> 5,84	3653	3573	<u>80</u> 4	<u>32,0000</u> 0,0400	<u>24,42</u> 0,03
12	C1545-265 варіант 1	Трубка мідна Д=8-10 мм	т	0,0163	<u>875504,94</u>	-	14271	-	-	-	-
13	C1630-670 варіант 2	Крани магістральні з манометром Д=10мм	шт	1	<u>2962,77</u>	-	2963	-	-	-	-
14	C1630-670 варіант 1	Крани магістральні без манометра Д=8мм	шт	4	<u>2081,49</u>	-	8326	-	-	-	-
15	2311-14141 варіант 1	Колектор н/ж ф25 мм	шт	1	<u>13228,06</u>	-	13228	-	-	-	-
16	C1545-274 варіант 2	Фітинги ф8 мм, трійник мідний	шт	4	<u>272,40</u>	-	1090	-	-	-	-
17	C118-37 варіант 1	Короб LV 24x22 мм	м	68,9	<u>210,44</u>	-	14499	-	-	-	-
18	C1545-205 варіант 1	Кутик	100шт	0,2	<u>3909,71</u>	-	782	-	-	-	-
19	C1545-205 варіант 2	Заглушка	100шт	0,2	<u>8057,95</u>	-	1612	-	-	-	-
20	C113-1489 варіант 1	Т-з'єднувач LV	шт	4	<u>143,89</u>	-	576	-	-	-	-
21	C113-953 варіант 1	Труба металева Ду 15мм	м	2,2	<u>244,91</u>	-	539	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C118-37 варіант 2	Металева стрічка для кріплення	м	9,2	<u>44,13</u>	-	406	-	-	-	-
23	C113-1489 варіант 2	Саморізи	шт	100	<u>1,96</u>	-	196	-	-	-	-
24	C1545-43 варіант 3	Дюбелі	100шт	1	<u>87,12</u>	-	87	-	-	-	-
25	& C1-10-Г1 варіант 1	Спирт етиловий 96%	л	2,8	<u>1660,95</u>	-	4651	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					103907	37256	<u>2932</u> 1104		<u>263,82</u> 7,76
		Разом будівельні роботи, грн.					103907				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					63719				
		всього заробітна плата, грн.					38360				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16828				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4983				
		Всього будівельні роботи, грн.					120735				

		Всього по розділу 1					120735				
		Разом прямі витрати по кошторису					103907	37256	<u>2932</u> 1104		<u>263,82</u> 7,76
		Разом будівельні роботи, грн.					103907				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					63719				
		всього заробітна плата, грн.					38360				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16828				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4983				
		Всього будівельні роботи, грн.					120735				

		Всього по кошторису					120735				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					293,56				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					43343				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олесь Гончара,27А. Корикування
-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на зовнішні мережі електропостачання
Зовнішні мережі електропостачання. Корикування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 59,279 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,18265 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 25,625 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Зовнішні мережі електропостачання									
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,225	<u>35512,22</u> 35512,22	<u>-</u> -	7990	7990	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>67,7</u> -
2	КМ8-145-3 к дем.=0,3	(Демонтаж) Кабель до 35 кВ, що прокладається по дну каналу без кріплення, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,45	<u>1132,89</u> 548,89	<u>561,13</u> 234,76	510	247	<u>253</u> 106	<u>3,8400</u> 1,4025	<u>1,73</u> 0,63
3	КМ8-145-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається по дну каналу без кріплення, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,45	<u>5184,67</u> 1829,63	<u>1870,43</u> 782,54	2333	823	<u>842</u> 352	<u>12,8000</u> 4,6750	<u>5,76</u> 2,1
4	С151-52 варіант 1	Кабелі силові броньовані з алюмінієвими жилами в ПВХ оболонці, марка АВБбшв, число жил та переріз 4х95 мм2	1000м	0,0459	<u>344658,72</u> -	<u>-</u> -	15820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-158-16	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт	8	<u>318,91</u> 264,86	<u>-</u> -	2551	2119	<u>-</u> -	<u>1,8100</u> -	<u>14,48</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1510-4 варіант 1	Муфта з'єднувальна 1ПСТБп (4+70-120) без гільз	шт	4	517,57	-	2070	-	-	-	-
7	C1510-2 варіант 1	Гільзи болтові з'єднувальні 2ГБС 70-120	шт	16	94,05	-	1505	-	-	-	-
8	C1510-4 варіант 2	Муфта кабельна термоусаджувальна кінцева 4КВТп-1- 70/120, 0,4-1	шт	4	876,63	-	3507	-	-	-	-
9	KM10-185-7 к=0,75	Перевірка кабею на цілісність ізоляції	шт	4	1549,50	538,44	6198	4044	2154	6,0000	24
10	KM8-143-5	Укладання сигнальної стрічки в траншею	100 м	0,45	522,40	36,40	235	219	16	3,4000	1,53
11	C111-1721- 11A варіант 1	Стрічка сигнальна «Обережно, кабель вище 1 кВ»	м	45	5,37	-	242	-	-	-	-
12	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,225	22471,01	-	5056	5056	-	190,4000	42,84
		Разом прямі витрати по розділу 1			22471,01	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					48017	20498	3265		158,04
		в тому числі:					48017		1044		6,61
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24254				
		всього заробітна плата, грн.					21542				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11262				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4083				
		Всього будівельні роботи, грн.					59279				

		Всього по розділу 1					59279				
		Разом прямі витрати по кошторису					48017	20498	3265		158,04
		Разом будівельні роботи, грн.					48017		1044		6,61
		в тому числі:					48017				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24254				
		всього заробітна плата, грн.					21542				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11262				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4083				
		Всього будівельні роботи, грн.					59279				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					59279				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					182,65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					25625				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03
меблів

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А . Коригування

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 103,608 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2406-15015 варіант 1	Комплект меблів; (маса=0,13)	шт	1	99000,00	99000
		Разом				99000
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	102888	0,007	3888 720
		Всього вартість устаткування				102888
		Всього вартість будівельних робіт				720
		Всього по кошторису				103608

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

придбання обладнання вентиляції

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А . Коригування

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 916,327 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання, що монтується						
1	2308-4001 варіант 1	Кондесаторно-компресорний блок К1, Qx=27,47кВт; (маса=0,4)	шт	1	250933,00	250933
2	2308-4002 варіант 1	Кондесаторно-компресорний блок К2-4, Qx=12,97кВт ; (маса=0,8)	шт	3	165933,00	497799
3	1508-1068 варіант 1	Інверторний кондиціонер К5, Qx=7,0кВт. Спліт; (маса=0,003)	шт	1	59990,00	59990
4	1508-1068 варіант 2	Інверторний кондиціонер К6, Qx=3,5кВт. Спліт; (маса=0,003)	шт	1	37990,00	37990
5	1508-1067 варіант 1	Інверторний кондиціонер К7, Qx=2,6кВт. Спліт; (маса=0,002)	шт	1	34990,00	34990
		Разом по розділу 1				881702
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				34625
		Всього по розділу 1				916327
		Разом				881702
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				34625

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				916327

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

придбання устаткування для електрообладнання

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А . Коригування

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 34,931 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання, що монтується						
1	1715-1013 варіант 2	Маршрутизатор в комплекті з кріпленнями ; (маса=0)	шт	1	1010,00	1010
2	1504-2006 варіант 1	Щит байпасу металевий навісний комплектно із замком для запирання, IP 55; (маса=0,0011) Разом по розділу 1	шт	1	32600,00	32600
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				33610
		Всього по розділу 1				34931
		Разом				33610
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1321

Всього по кошторису**34931**

Склав

Яна МУРЗА*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірів

Сергій МУРЗА*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

придбання технологічного устаткування лікувального газопостачання (ПДВ 20%)

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А . Коригування

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 136,246 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 1. Технологічне обладнання, що монтується (ПДВ 20%)				
1	& 1704-50678-2 варіант 1	Контрольно-вимірювальний щит з LCD монітором на 1 газ; (маса=0,02)	компл	1	131098,00	131098
		Разом по розділу 1				131098
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				5148
		Всього по розділу 1				136246
		Разом				131098
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				5148

Всього по кошторису**136246**

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012

придбання технологічного устаткування лікувального газопостачання медичного (ПДВ 7%)

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А . Коригування

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 463,061 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Технологічне обладнання медичне, що монтується (ПДВ 7%)						
1	& 280222-4030-9-1 варіант 3 медичне устаткування	Медична консоль ; (маса=0,05)	компл	4	80000,00	320000
2	& 280222-4030-11 медичне устаткування	Розетка медичного газу (кисень); (маса=0,008)	шт	3	9844,80	29534
3	& 1704-20005-20 варіант 1 медичне устаткування	Флоуметр компактний Kolibri (із зволожувачем); (маса=0,0004)	компл	3	18179,00	54537
4	280222-4763 варіант 1	Витратомір для кисню 0-15 л/хв., зі зволожувачем повторного використання-300 мл; (маса=0,04) Разом по розділу 1	комплект	3	13831,00	41493
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				445564
						17497

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 1				463061
		Разом				445564
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				17497
		Всього по кошторису				463061

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Корикування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-02

придбання обладнання покрівлі додаткові

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Додаткові роботи

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 16,588 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 1. Обладнання, що монтується				
1	290518-1271-3 варіант 1	Воронки дощеприймальні нагрівальні 30 Вт; (маса=0,00059)	шт	2	7980,50	15961
		Разом по розділу 1				15961
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				627
		Всього по розділу 1				16588
		Разом				15961
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				627

Всього по кошторису**16588**

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Корикування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-04

придбання обладнання будівельні роботи

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Додаткові роботи

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 13,420 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 1. Обладнання,що монтується				
1	2402-3001 варіант 1	Щит пожежний; (маса=0,007)	шт	3	4304,20	12913
		Разом по розділу 1				12913
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				507
		Всього по розділу 1				13420
		Разом				12913
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				507

		Всього по кошторису			13420
--	--	----------------------------	--	--	--------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-07

придбання обладнання вентиляції

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Додаткові роботи

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 407,149 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання, що монтується						
1	2415-1076 варіант 1	Глікогелевий контур GS3; (маса=0,0165)	комплект	3	54000,00	162000
2	2415-1076 варіант 2	Глікогелевий контур GS5; (маса=0,0165)	комплект	1	58500,00	58500
		Разом по розділу 1				220500
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				8659
		Всього по розділу 1				229159
Розділ 2. Обладнання, що не монтується						
3	2415-1172 варіант 2	Фотокаталітичний очищувач повітря із зволоженням; (маса=0,0059)	шт	4	42518,40	170074
		Разом по розділу 2				170074
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				6679
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	176753	0,007	1237

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 2				177990
		Разом				390574
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				15338
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	176753	0,007	1237
		Всього вартість устаткування				405912
		Всього вартість будівельних робіт				1237
		Всього по кошторису				407149

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Корикування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-010

придбання електротехнічного обладнання (ПДВ 20%)

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Додаткові роботи

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1306,457 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання, що монтується (ПДВ 20 %)						
1	1503-5113 варіант 1	Трансформатор ТМ-6000-М напольного виконання; (маса=0,043)	шт	3	136000,00	408000
2	1503-8236 варіант 1	Шафа розподільча з розділовим трансформатором ТР-3500М та ІТ-системою контролю «Мінімальна»; (маса=0,09)	шт	3	270895,20	812686
3	1504-1002 варіант 1	Автоматичний вимикач Іп=100А, 3п,С,10кА; (маса=0,00055)	шт	1	5388,07	5388
4	1504-1002 варіант 2	Автоматичний вимикач х160, Іп=125А, 3п,40кА; (маса=0,00055)	шт	2	5586,37	11173
5	1504-1002 варіант 3	Автоматичний вимикач 3Р 6кА С-25А 30mA; (маса=0,00055)	шт	7	2834,90	19844
		Разом по розділу 1				1257091
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				49366
		Всього по розділу 1				1306457
		Разом				1257091
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				49366

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				1306457

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Корикування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-012

придбання устаткування автоматичної пожежної сигналізації додаткові

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Додаткові роботи

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 103,685 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання, що монтується						
1	1504-15224 варіант 1	Прилад керування системою пожежогасіння Тірас-16.128 П; (маса=0,007)	шт	1	14307,00	14307
2	1504-4001 варіант 1	Модуль цифрового автодозвона ТІРАС МЦА-GSM М-Tiras; (маса=0,00056)	шт	1	4776,00	4776
3	1511-5003 варіант 2	Батарея акумуляторна Еуропower 12 В 18Аг; (маса=0,0172)	шт	1	1270,40	1270
4	1504-13245 варіант 4	Блок безперебійного живлення Тірас Тірас 1230; (маса=0,004)	шт	1	6756,00	6756
5	1602-30068 варіант 1	Пристрій зовнішньої індикації спрацювання; (маса=0,0016)	шт	10	282,00	2820
6	1602-30067 варіант 2	Димовий пожежний сповіщувач СПД-3.2; (маса=0,0016)	шт	24	275,00	6600
7	1602-30066 варіант 3	Сповіщувач ручний; (маса=0,0007)	шт	4	195,00	780
8	& 1602-30063-1 варіант 1	Сповіщувач світло-звуковий "Джміль"; (маса=0,002)	шт	1	960,00	960
9	1704-50731 варіант 5	Оповіщувач світло-звуковий "Вихід" ОСЗ-1; (маса=0,0012)	шт	1	866,40	866
10	1704-50731 варіант 6	Оповіщувач світло-звуковий "ПОЖЕЖА" ОСЗ-2; (маса=0,0012)	шт	2	866,40	1733

1	2	3	4	5	6	7
11	1601-50051 варіант 1	База Б6; (маса=0,00027)	комплект	24	243,89	5853
12	1601-50051 варіант 2	Кільце під датчик К-5; (маса=0,00027)	комплект	24	29,92	718
13	1602-20036 варіант 11	Динамік системи голосовго сповіщення 1 Вт вбудований в стелю 1АС100ПН; (маса=0,001)	шт	9	792,00	7128
14	1602-20036 варіант 10	Динамік системи голосовго сповіщення 1 Вт настінний 1АС100ПН-2; (маса=0,001)	шт	4	685,00	2740
15	1602-20021 варіант 2	Моноблок настінний ВЕЛЛЕЗн-120-400 Vellez; (маса=0,002)	шт	1	40320,00	40320
		Разом по розділу 1				97627
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3835
		Всього по розділу 1				101462
		Розділ 2. Обладнання, що не монтується				
16	1602-30067 варіант 3	Димовий пожежний сповіщувач СПД-3.2; (маса=0,0016)	шт	3	275,00	825
17	1602-30066 варіант 4	Сповіщувач ручний; (маса=0,0007)	шт	1	195,00	195
18	1602-30068 варіант 4	Пристрій зовнішньої індикації спрацювання; (маса=0,0016)	шт	1	282,00	282
19	1601-50051 варіант 3	База Б6; (маса=0,00027)	комплект	3	243,89	732
20	1601-50051 варіант 4	Кільце під датчик К-5; (маса=0,00027)	комплект	3	29,92	90
		Разом по розділу 2				2124
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				84
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	2208	0,007	15
		Всього по розділу 2				2223
		Разом				99751
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3919

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	2208	0,007	15 103670 15 103685

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-013

придбання медичного обладнання (ПДВ 7%)

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Додаткові роботи

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 339,948 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 1. Обладнання, що монтується (ПДВ 7%)				
1	280222-14034 варіант 1	Світильник хірургічний безтіньовий; (маса=0,075)	комплект	1	327102,81	327103
		Разом по розділу 1				327103
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				12845
		Всього по розділу 1				339948
		Разом				327103
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				12845

Всього по кошторису**339948**

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Корикування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-016

придбання обладнання киснепостачання та постачання вуглекислоти

Капітальний ремонт частини приміщень хірургічного відділення із встановленням ангиографу (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства "1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради" за адресою: м.Полтава, вул. Олеса Гончара,27А. Додаткові роботи

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 318,115 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "9 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	280222-140-18 варіант 1	Шафа під вуглекислотні балони 1800x400x2000 мм; (маса=0)	шт	1	52800,00	52800
2	280222-4440 варіант 1	Панель настінна "Medicompact"; (маса=0)	комплект	4	40365,60	161462
3	280222-4015 варіант 1	Витратомір кисневий (0-15 л/хв) із зволожувачем; (маса=0,002)	шт	4	13146,00	52584
4	280222-16038 варіант 1	Рампа вуглекислотна на 3 балони (РГУК-3); (маса=0,007)	шт	1	26721,00	26721
5	280222-16038 варіант 2	Рампа вуглекислотна на 1 балон (РГУК-1); (маса=0,007)	шт	1	12528,00	12528
		Разом				306095
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				12020

		Всього по кошторису			318115
--	--	----------------------------	--	--	---------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]